

ZMLUVA O DIELO č.

uzavretá podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

- 1.1 **Objednávateľ** : **Mestská časť Bratislava - Karlova Ves**
sídlo : Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava
IČO : 00 603 520
štatutár : Dana Čahojová, starostka
DIČ : 2020919164
IČ DPH : nie je platiteľom DPH
bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (IBAN) : SK71 5600 0000 0018 0414 6042

(ďalej len „objednávateľ“)

a

- 1.2 **Zhotoviteľ** : **SIPSTAV s.r.o., r.s.p.**
sídlo : Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany
IČO : 50 226 851
štatutár : Ľudovít Saffko, konateľ
IČ DPH : SK2120231322
zápis : OR OS Prešov, Oddiel Sro, vložka č. 36539/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(„objednávateľ“ a „zhotoviteľ“ ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Článok II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa vo vlastnom mene, na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo dielo s názvom „**Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve (SO 03 Vodozádržné opatrenia 3.etapa)**“ (ďalej spolu len „dielo“), spočívajúce vo vykonaní navrhnutých vodozádržných a bioretenčných opatrení na verejnom priestranstve mestskej urbánnej zóny Kaskády na pozemkoch parcelné č. 1426/453, 1426/725, 1426/726, 1426/727, 1426/729 registra "C" v katastrálnom území Karlova Ves, ktoré sú zapísané na Liste vlastníctva č. 2396, vedenom Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor, ktorého rozsah je presne špecifikovaný v jednotlivých ustanoveniach tohto článku a vyplýva z:
- a) položkovitého rozpočtu k dielu (ďalej len „rozpočet“), ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy,
 - b) projektovej dokumentácie s názvom: PD pre realizáciu stavby „**Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve (SO 03 Vodozádržné opatrenia 3.etapa)**“ vypracovanej pre mestskú časť Bratislava - Karlova Ves

od **Vodales**, s.r.o., projektant: Ing. František Háber, spracovatelia: Ing. Miroslav Hrib, PhD., Ing. Juraj Hrib, Ing. Ladislav Hudák, dostupnej u objednávateľa (ďalej len „projektová dokumentácia“),

- c) časového harmonogramu prác zhotoviteľa (ďalej len „časový harmonogram“), ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy,
- d) návrhu na plnenie kritérií z ponuky zhotoviteľa ako uchádzača (ďalej len „ponuka zhotoviteľa“), ktorá tvorí Prílohu č. 3 tejto zmluvy.

- 2. Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť práce v rozsahu ako je uvedené vyššie a to najmä:
 - a) terénne úpravy, vodné stavby, sadové úpravy v súlade s projektovou dokumentáciou,
 - b) búracie práce,
 - c) odvoz, znehodnotenie a likvidáciu odpadu.

Navrhnuté vodozádržné a bioretenčné opatrenia na verejnom priestranstve mestskej urbánnej zóny Kaskády v 3. etape dopĺňajú a rozširujú mestské a krajinné prvky ako sú mokrade a toky, prvky drobnej infraštruktúry urbánneho dizajnu a vodného ihriska, technické riešenia zachytenia a využitie dažďovej vody horného aj spodného bytového komplexu Kaskády. Horný dom bytového komplexu v správe SVB-KASKÁDY, Hany Meličkovej 39, 41, 43, BA a spodný dom bytového komplexu v správe Spoločenstvo vlastníkov TERASY, Hany Meličkovej 33, 35, 37, BA.

Vodozádržné opatrenia a objekty sú navrhnuté nasledovne (v Technickej správe PD):

2.1. Zberný systém akumulácie a vsakovania dažďovej vody z celej plochy strechy, obytných terás a trávnikov do akumulačnej nádrže (AN)

- Podzemná PE plochá nádrž 2 ks s objemom 7,5 m³ (1 ks pri hornom bytovom dome a 1ks pri spodnom bytovom dome), s prírodným kanalizačným potrubím PVC DN 160, el. čerpadlom (2x0,75 kW) s plavákovým sacím košom a hladinovým spínačom. Vybavenie so snímačom hladiny pre automatické dopúšťanie vody do nádrže z vodovodu v čase sucha. Stavebná úprava a nové vybavenie existujúcej vodovodnej šachty s vodomermom, filter vodných častíc, odvzdušňovací ventil s rychlospojkou pre kompresor, 2x solenoid a 2x vodovodné potrubie DN 32.

2.2. Umelý potôčik

- Výtlačné vodovodné potrubie DN 100 dl.=100 m, el. čerpadlo 6 kW, spätné klapky
- Kontrolná šachta DN 400/800
- Kamenné lichobežníkové koryto dl.=98 m
- Regulačná šachta DN 1200x900x1500 s ručným hradidlom 200x200, elektrickým posuvným uzáverom potrubia DN 200, vodovodným potrubím DN 32 a armatúrou
- Vodovodné záhradné potrubie DN 32 dl.=165 m (151+7+7 m) na dopĺňanie vody do fontány, detského vodného ihriska a nových akumulačných nádrží.

2.3. Bioretenčné systémy

- Mokrad'ový záhon s retenčným priestorom 185,5 m², objemom 42,5 m³ a s rastlinami

2.4. Malé vodné ihrisko

- Ručná pumpa, mlynček, stavidlá, drevený sud

2.5. Fontána

- Osviežujúca a ochladzujúca fontána vedľa vodného ihriska s podzemnou PE nádržou 3x3x0,75 m s pozink. roštom s okruhliakmi nad hladinou , el. čerpadlom a dýzou pre fontánu výšky prúdu max. 1,2 m

2.6. Nadzemné dekoratívne nádrže

- Budú inštalované na stene domu 2 ks dekoratívne PE nadzemné akumulčné nádrže s objemom 2x2 m3 pre ručné polievanie pri dvoch zvislých dažďových zvodoch.

2.7. Závlahy

- Trysková závlaha trávnikov výmery 500 m2 pri malom vodnom ihrisku.

2.8. Výsadby

- Bude vysadených 5 ks stromov a 5 ks kríkov pri novom mokrad'ovom záhone.

2.9. Vegetačná stena

- Oceľové konštrukcie zábradlia a schodišťa budú vybavené vegetačnými stenami výšky 4 m a šírky 9 a 3 m s konštrukčným systémom napínacích nerezových oceľových lán DN 5 mm s popínavými rastlinami, záhonom a kvapkovou závlahou.

- Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne a včas dokončené dielo, ktoré bude bez väd a nedorobkov, prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie v tejto zmluve dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie počas celej doby platnosti tejto zmluvy.
- Predmet zmluvy zahŕňa i uvedenie realizovaného diela trvalej povahy do prevádzky, vrátane odovzdania príslušných dokladov, zaškolenia obsluhy zariadení, ktoré sú súčasťou diela prípadne jeho stavebnej časti podľa tejto zmluvy a ďalších činností súvisiacich s predmetom zmluvy.
- Dielom sa rozumie vykonanie všetkých prác a krokov definovaných touto zmluvou, vrátane všetkých prípravných prác a služieb súvisiacich s realizáciou diela. Za súčasť diela sa považujú práce, veci a služby aj v prípade, ak nie sú v tejto zmluve a jej prílohách výslovne uvedené, ale sú nevyhnutné na vykonanie diela podľa tejto zmluvy a zhotoviteľ o nich s prihliadnutím na vlastné odborné znalosti a s vynaložením všetkej odbornej starostlivosti vedel alebo vedieť mal a mohol.
- Súčasťou dodávky diela zhotoviteľom je aj dodanie nasledovnej dokumentácie:
 - harmonogram postupu prác,
 - fotodokumentácia o priebehu stavebných prác,
 - doklady podľa čl. IX, ods.1 tejto zmluvy.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas. Za kvalitu a včasnosť vykonania diela zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto zmluvy a v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, t. j. zhotoviť všetky jeho časti spočívajúce v dodávke, ako aj vo vykonaní stavebných prác, ktoré musia byť dodané kompletne a v príslušnej kvalite zodpovedajúcej projektovej dokumentácii a ďalším podkladom podľa ods. 2. tohto čl. tejto zmluvy, vrátane ich prípadných zmien. Dielo, ako aj jeho jednotlivé časti, musia zodpovedať platným normám STN, ISO, technickým požiadavkám na stavebné výrobky podľa zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov znení neskorších predpisov a ďalším všeobecne záväzným právnym predpisom a musí byť v súlade

s podmienkami všetkých príslušných dokumentov. To isté sa vzťahuje aj na výrobky, zariadenia a dodávky dodávateľov použitých pri realizácii diela, ktorých použitie musí byť povolené v Slovenskej republike. Zhotoviteľ zodpovedá za úplné a kvalitné prevedenie a funkčnosť diela v rozsahu a parametroch stanovených v projektovej dokumentácii a ustanoveniach tejto zmluvy vrátane jej príloh.

8. Zhotoviteľ zaistí a predloží objednávateľovi, certifikáty, atesty a protokoly o vykonaných skúškach a všetky potrebné dokumenty, vydané príslušnými orgánmi a inštitúciami Slovenskej republiky, ktoré preukazujú, že vyprojektované, zhotovené, odovzdané a vyskúšané dielo je v súlade s technickými normami, predpismi bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Všetky predložené doklady, potrebné podľa tejto zmluvy musia byť platné v Slovenskej republike, musia obsahovať údaj o krajine pôvodu a o technických parametroch dokladovaného materiálu a musia byť preložené do slovenského jazyka.
9. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu tejto zmluvy, s podmienkami verejného obstarávania objednávateľa (súťažnými podkladmi), staveniskom a s ďalšími východiskovými podkladmi tejto zmluvy. Zhotoviteľovi sú známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k zhotoveniu diela, vrátane projektovej dokumentácie. Zhotoviteľ si je vedomý toho, že v priebehu realizácie stavebných prác nemôže uplatňovať zmeny a nároky na úpravu zmluvných podmienok z dôvodu, ktoré mohol zistiť už pri oboznámení sa s týmito podkladmi a stavom staveniska pred uzavretím tejto zmluvy. Všetky úkony potrebné k zhotoveniu diela sú predmetom činnosti zhotoviteľa. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý vykonať dielo podľa tejto zmluvy, pričom disponuje takými personálnymi a materiálnymi kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vykonaniu diela potrebné.
10. Zhotoviteľ postupuje pri zhotovovaní diela samostatne, pričom je viazaný pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný s odbornou starostlivosťou skúmať, či pokyny dané mu objednávateľom sú vhodné k vykonaniu diela. V prípade, ak zhotoviteľ bez zbytočného odkladu neupozorní objednávateľa na nevhodnosť jeho pokynov, zodpovedá sám za vady diela, ktoré boli týmto pokynom zapríčinené. V prípade, ak bude objednávateľ písomne trvať na týchto svojich pokynoch napriek skutočnosti, že bol na dôvod ich nevhodnosti zhotoviteľom písomne upozornený, nezodpovedá zhotoviteľ za vady diela priamo zapríčinené nevhodnosťou týchto pokynov.
11. Zmluvné strany sa dohodli, že akákoľvek zmena na diele oproti navrhnutému technickému riešeniu musí byť odsúhlasená štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve a za podmienok dodržania všeobecne záväzných právnych predpisov.
12. Na účely plnenia tejto zmluvy sa pod pojmom „oprávnení zástupcovia“ zmluvných strán alebo „oprávnené osoby“ zmluvných strán, rozumejú zamestnanci objednávateľa a zhotoviteľa, ktorých oprávnenie konať, resp. vykonávať a zabezpečovať činnosti potrebné pre účelné a úspešné plnenie predmetu tejto zmluvy, vyplýva najmä z ich pracovnej náplne alebo z pracovného zaradenia, prípadne z opisu pracovnej činnosti, z príslušných interných riadiacich aktov zamestnávateľa alebo z osobitného písomného poverenia. Oprávneným zástupcom zmluvnej strany môže byť v osobitných alebo odôvodnených prípadoch aj iná osoba, než zamestnanec, ak má k zmluvnej strane preukázateľne iný právny vzťah.
13. Zmluvné strany sa dohodli, že oprávnenými zástupcami zmluvných strán pre zabezpečovanie vzájomného kontaktu zmluvných strán a riadnej realizácie tejto zmluvy sú:

a) za objednávateľa:

meno a priezvisko :
e-mail :
telefónne číslo :

b) za zhotoviteľa:

meno a priezvisko :
e-mail :
telefónne číslo :

Článok III.

Miesto plnenia

1. Miestom plnenia je verejné priestranstvo mestskej urbánnej zóny Kaskády, pričom v rámci realizácie tretej etapy sa doplnia a rozšíria mestské a krajinné prvky ako sú mokrade a toky, prvky drobnej infraštruktúry urbánneho dizajnu a vodného ihriska, technické riešenia zachytenia a využitia dažďovej vody horného aj spodného bytového komplexu Kaskády. Horný dom bytového komplexu v správe SVB-KASKÁDY, ul. Hany Meličkovej 39, 41, 43, BA a spodný dom bytového komplexu v správe Spoločenstvo vlastníkov TERASY, ul. Hany Meličkovej 33, 35, 37, BA. Konkrétne pôjde o opatrenia navrhnuté v PD stavby na pozemkoch parcelné č. 1426/453, 1426/725, 1426/726, 1426/727, 1426/729 registra "C" v katastrálnom území Karlova Ves, ktoré sú zapísané na Liste vlastníctva č. 2396, vedenom Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor (ďalej len „**Stavenisko**“).

Článok IV.

Čas plnenia

1. Objednávateľ doručí túto zmluvu zhotoviteľovi na adresu sídla zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný potvrdiť túto zmluvu a potvrdenú zmluvu doručiť objednávateľovi v lehote 5 (piatich) dní od doručenia zmluvy zhotoviteľovi. Zhotoviteľ je súčasne v tej istej lehote povinný predložiť objednávateľovi na schválenie harmonogram postupu prác a oznámiť objednávateľovi osoby zodpovedné za plnenie tejto zmluvy (vrátane podpisovania preberacích protokolov).
2. Objednávateľ je oprávnený požadovať od zhotoviteľa uhradenie zmluvnej pokuty vo výške 1000,- € a to za každý, aj začatý deň omeškania zhotoviteľa s doručením potvrdenej zmluvy objednávateľovi alebo s doručením harmonogramu postupu prác objednávateľovi v zmysle odseku 1. tohto článku zmluvy, a to za každé porušenie povinností zvlášť.
3. Harmonogram postupu prác musí umožniť objednávateľovi a osobe alebo osobám vykonávajúcim stavebný dozor komplexné a úplné monitorovanie postupu prác a použitých technológií. Okrem popisu postupu prác, ktorými plánuje zhotoviteľ uskutočňovať dielo, obsahuje harmonogram postupu prác najmä predpokladaný časový plán, dokumentáciu zhotoviteľa, postup zadávania subdodávok a identifikáciu subdodávateľov, dodávky materiálov, technológií a strojov, skúšanie, popis prác vykonávaných subdodávateľmi aj s ich identifikovaním, následnosť a načasovanie prehliadok a skúšok, sprievodnú správu so všeobecným popisom (technologických) postupov a materiálov, ktoré plánuje zhotoviteľ v každom kroku použiť, údaje o počte personálu zhotoviteľa a subdodávateľov v každej kategórii a všetky typy zariadení zhotoviteľa a subdodávateľov, ktoré sa nachádzajú na Stavenisku.

4. Harmonogram postupu prác začína termínom odovzdania a prevzatia Staveniska (odovzdávací a preberací protokol Staveniska), alebo časti Staveniska zhotoviteľom a končí termínom odovzdania a prevzatia ukončeného diela.
5. Zhotoviteľ je povinný na svoje náklady a svoje riziko prijať také opatrenia, aby bol harmonogram postupu prác dodržaný. Ide najmä o predĺženie pracovného času, nasadenie väčšieho množstva pracovníkov, väčšieho a/alebo výkonnejšieho počtu strojov a zariadení.
6. V prípade ak zhotoviteľ nezačne vykonávať dielo podľa schváleného Harmonogramu postupu prác, preruší, alebo zastaví vykonávanie diela bez objektívnych dôvodov, je povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny diela, špecifikovanej v tejto zmluve, a to za každý aj začatý deň omeškania so začatím vykonávania diela, prerušenia alebo zastavenia vykonávania diela.
7. Ak je zhotoviteľ v omeškaní so splnením termínov podľa Harmonogramu postupu prác bez toho, aby táto skutočnosť nastala v dôsledku omeškania objednávateľa, je povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny diela, a to za každý, aj začatý deň omeškania.
8. Zhotoviteľ berie na vedomie, že harmonogram postupu prác je záväzný a jeho nedodržanie znamená podstatné porušenie tejto zmluvy.
9. Objednávateľ sa zaväzuje **odovzdať stavenisko** zhotoviteľovi **dňa 28.02.2023 o 13. hod.**
10. Z odovzdania staveniska zhotoviteľovi bude vyhotovená Zápisnica o prevzatí staveniska, ktorú podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s realizáciou diela najneskôr do 14 dní od účinnosti tejto zmluvy v prípade priaznivého počasia na výkon zazmluvnených prác.
12. Termín odovzdania riadne **zhotoveného diela** objednávateľovi je stanovený **do 30.6.2023**.
13. Ak zhotoviteľ pripraví riadne zhotovené dielo na odovzdanie pred termínom dohodnutým v ods. 12 tohto čl. tejto zmluvy, tak objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať od zhotoviteľa aj v takomto skoršom termíne.
14. V prípade nepriaznivého počasia po podpise Zmluvy na začatie prác napr. mimoriadne nízke teploty, sneh a pod., zhotoviteľ začne s realizáciou diela najneskôr 01.03.2023. V prípade priaznivého počasia po obojstrannom podpise tejto Zmluvy, ktoré umožní realizáciu prác. No v prípade nepriaznivého počasia po podpise Zmluvy, termín odovzdania diela môže byť dodatkom predĺžený do 31.10.2023.
15. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak nastanú okolnosti osobitného zreteľa, ktorých príčina nie je preukázateľne na strane zhotoviteľa a ktoré súčasne neumožňujú realizáciu prác a dodávok pri dodržaní technologických postupov v zmysle príslušných STN a ktoré majú významný vplyv na poskytnutie záruky na dielo samotné, posunie sa termín dokončenia realizácie diela o dobu, počas ktorej nebolo možné objektívne tieto práce a dodávky realizovať. Zhotoviteľ bezodkladne, najneskôr do 24 hodín od vzniku takýchto okolností upozorní objednávateľa a ich existenciu preukáže predložením zápisov v stavebnom denníku a príslušných STN zástupcovi objednávateľa. Zhotoviteľ zabezpečí stavbu pred opustením tak, aby na diele nevznikli škody počas doby prerušenia prác.
16. Ak sa po splnení dôvodov uvedených v ods. 14 tohto čl., tejto zmluvy mení konečný termín zhotovenia diela, zmluvné strany po vzájomnej dohode uzavru písomný očíslovaný dodatok k tejto zmluve, v ktorom uvedú dôvody zmeny lehôt a úpravu príslušných lehôt, vrátane konečného termínu odovzdania diela.

Článok V. Cena diela

1. Cena diela je zostavená v eurách (EUR) na základe rozpočtu, ktorý je záväzný, úplný a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa tento zákon vykonáva.

2. Cena diela je stanovená na základe podkladov ako maximálna pre rozsah prác uvedených v rozpočte a platná počas celej doby realizácie diela.
3. Zmluvné strany sa výslovne dohodli na použití § 547 ods. 1 Obchodného zákonníka t. j. jednostranné dodatočné navýšenie ceny zhotoviteľom nie je možné a cena diela je pevná. Takto určená cena diela je reálna a pokrýva všetky náklady spojené so splnením povinností zhotoviteľa podľa tejto zmluvy a zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny diela, ktorý vyplynie ako dôsledok chýb alebo zanedbania pri príprave jeho súťažnej ponuky. Takto vzniknuté dodatočné náklady znáša zhotoviteľ.
4. Celková cena za dielo predstavuje:
cena bez DPH : 218 615,69 EUR,
DPH 10 % : 21 861,57 EUR,
celková cena vrátane DPH : 240 477,26 EUR
(slovom: dvestoštyridsaťtisícštyristosedemdesiatsedem eur a dvadsaťšesť centov) (ďalej len „**celková cena**“), pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú.
5. Zhotoviteľ nie je oprávnený účtovať objednávateľovi žiadne iné ďalšie finančné čiastky ako tie, ktoré sú dojednané v tejto zmluve.
6. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce a dodávky, vrátane vedľajších, pomocných a doplnkových výkonov, ktoré patria k úplnému a bezchybnému vykonaniu diela. V cene sú zahrnuté i náklady na zariadenie staveniska, na dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt, dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko, všetky priame náklady súvisiace so stavbou, odvoz a poplatok za skládku odpadov, náklady spojené s vydaním certifikátov použitých materiálov.
7. Zhotoviteľ predkladá pri podpise tejto zmluvy jednotlivé rozpočty podľa položiek, ktoré sú podkladom k dohode o cene diela a tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako Príloha č. 1.
8. Právo zhotoviteľa na zaplatenie ceny za dielo vzniká včasným a riadnym vykonaním diela, bez väd a nedorobkov a jeho prevzatím objednávateľom, pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak.

Článok VI.

Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok.
2. Zhotoviteľ bude fakturovať dielo vykonané v zmysle tejto zmluvy samostatne po jeho odovzdaní v zmysle odseku 3. článku VI. tejto Zmluvy o dielo, a to podľa skutočne vykonaných prác a dodávok, pričom za skutočne vykonané práce a dodávky sa považujú práce a dodávky, uvedené v Súpise vykonaných prác a dodávok, ktorý je vopred odsúhlasený stavebným dozorom objednávateľa.
3. Zhotoviteľ môže fakturovať dielo na dva krát, tj. raz za stavebnú časť a druhý krát za sadovnícku časť po dokončení danej časti prác, ale len v prípade, že bude termín dodania predĺžený dodatkom do 31.10.2023.
4. Za zhotovenie diela uhradí objednávateľ dohodnutú cenu na základe faktúry, ktorú je zhotoviteľ oprávnený vystaviť po riadnom odovzdaní a prevzatí diela bez väd a nedorobkov.
Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, ako aj označenie tejto zmluvy s uvedením aj jej čísla u objednávateľa. Prílohou každej faktúry musí byť: Súpis vykonaných prác a dodávok, vopred odsúhlasený stavebným dozorom objednávateľa a ocenený jednotkovými cenami z položkového rozpočtu zhotoviteľa; ak má Súpis vykonaných prác a dodávok vady, stavebný dozor objednávateľa ho vráti zhotoviteľovi do 5 pracovných dní od jeho doručenia na prepracovanie s presným zadefinovaním väd;

- 4.1 dodacie listy na všetky fakturované položky;
- 4.2 dátový nosič s fotodokumentáciou prác na diele;
- 4.3 doklady o poplatku za uloženie odpadu na skládku - vážne listky;
- 4.4 Protokol o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej ako „Povinné prílohy“).
5. Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru zhotoviteľovi na doplnenie, resp. prepracovanie v prípade chybného vyúčtovania ceny alebo nesprávneho uvedenia iných údajov alebo náležitostí, pričom nová 60-dňová lehota splatnosti faktúry začne plynúť odo dňa doručenia správnej faktúry objednávateľovi.
6. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek jednostranne započítať zmluvné pokuty, iné sankcie, náklady alebo náhradu škody, na ktoré má voči zhotoviteľovi z titulu tejto zmluvy nárok, proti pohľadávkam zhotoviteľa voči objednávateľovi vzniknutých mu z titulu tejto zmluvy a dohody, najmä proti cene diela.
7. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry k termínu splatnosti je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa zaplatenie úroku z omeškania v sadzbe určenej nariadením č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.
8. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania finančných prostriedkov z účtu objednávateľa.
9. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená postúpiť prípadné pohľadávky z tejto zmluvy tretej osobe alebo zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany, pod následkom neplatnosti takéhoto úkonu.
10. Ak sa zmluvné strany po uzavretí tejto zmluvy dohodnú na obmedzení rozsahu diela, objednávateľ je povinný zaplatiť len primerane zníženú cenu diela. Ak sa zmluvné strany týmto spôsobom dohodnú na rozšírení diela, s ktorým projektová dokumentácia nepočítala, tak objednávateľ je povinný za dodržania podmienok tejto zmluvy, vrátane v nej dojednaných jednotkových cien a všeobecne záväzných právnych predpisov zaplatiť cenu diela primerane zvýšenú. Takéto zmeny sa môžu realizovať len pod podmienkou dodržania § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
11. Navyše práce sú práce, činnosti alebo dodávky, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, ani v dohodnutej cene a:
- a) objednávateľ na ich vykonaní trvá alebo si ich dodatočne vyžiadal;
 - b) zhotoviteľ na základe svojich odborných skúseností považuje ich vykonanie za nevyhnutné k riadnemu dokončeniu diela;
 - c) musia byť vykonané, lebo Projektová dokumentácia tieto práce neobsahovala ako dôsledok skrytých väd alebo chýb Projektovej dokumentácie, ktoré nemohol zhotoviteľ objaviť ani pri vynaložení maximálneho úsilia pri vypracovaní cenovej ponuky
 - d) musia byť vykonané z oprávnených rozhodnutí orgánov alebo organizácií štátnej správy či samosprávy (v súlade so stavebným zákonom a súvisiacimi predpismi).
12. V prípade zmeny rozsahu prác, vypracuje zhotoviteľ cenovú ponuku podľa požiadaviek objednávateľa, pričom pre ocenenie navyše prác bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
- a) pri položkách, ktoré sa vyskytovali v položkovom rozpočte, bude používať ceny z tohto rozpočtu;
 - b) pri položkách, ktoré sa v položkovom rozpočte nevyskytovali, predloží zhotoviteľ v prílohe kalkuláciu ceny.
13. Všetky zmeny, práce a výkony požadované objednávateľom podľa predchádzajúceho odseku, ktorých opodstatnenosť bude počas realizácie diela podľa tejto zmluvy zistená (ďalej len „naviac práce“) budú riešené dodatkom k tejto zmluve pod podmienkou dodržania § 18 zákona o verejnom obstarávaní a odsúhlasení merných jednotiek a navyše prác oprávneným zástupcom

objednávateľa. Naviac práce budú fakturované osobitne po predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení zmluvnými stranami a po uzavretí príslušného dodatku k tejto zmluve.

Článok VII.

Podmienky vykonania diela a subdodávateľa

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo riadne a včas, bez vád a nedorobkov, na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo a v súlade s podmienkami tejto zmluvy odovzdať dielo objednávateľovi. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym dokončením a odovzdaním objednávateľovi.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje postupovať pri zhotovovaní diela s odbornou starostlivosťou. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený vykonávať činnosti potrebné na riadne zhotovenie diela podľa tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri zhotovovaní diela dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy, ako aj ustanovenia a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že pri zhotovovaní diela sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, podmienkami uvedenými v projektovej dokumentácii a v tejto zmluve, zápismi a dohodami oprávnených zástupcov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých správnych orgánov.
3. Zhotoviteľ je oprávnený poveriť vykonaním diela či jeho časti tretiu osobu (ďalej len „**subdodávateľ**“), avšak len v prípade, ak spĺňa podmienky stanovené zákonom o verejnom obstarávaní. Pri vykonávaní diela subdodávateľom má zhotoviteľ zodpovednosť za jeho práce, akoby dielo vykonával sám. Objednávateľ nenesie žiadnu zodpovednosť voči Subdodávateľom zhotoviteľa.
4. V prípade ak zhotoviteľ poverí vykonaním diela alebo jeho časti Subdodávateľa, je povinný:
 - a) najneskôr 10 dní vopred informovať objednávateľa, resp. osoby ním určené, o podrobnostiach Subdodávateľa, ktorý bol zhotoviteľom vybratý, ako aj poskytovať detailný popis každého Subdodávateľa (minimálne názov, sídlo alebo miesto podnikania, IČO a údaje kontaktnej osoby Subdodávateľa spoločne s kontaktom na ňu), predmet subdodávky, podiel zákazky, rozsah jemu zverených prác, dodávok alebo služieb, čas vykonania, zariadenie a materiály, ktoré sa majú použiť, výrobcu, miesto výroby a dátum dodávky, a zároveň si vyžiadať od objednávateľa písomný súhlas so Subdodávateľom vopred;
 - b) najneskôr do 10 dní vopred predložiť objednávateľovi čestné vyhlásenie, kde každý Subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 Zákona o verejnom obstarávaní, pričom objednávateľ si tieto skutočnosti v prípade pochybností môže sám overiť vyžiadaním si potrebných dokladov podľa § 32 ods. 2;
 - c) písomne informovať technický dozor o Subdodávateľovi;
 - d) zabezpečovať, aby si Subdodávatelia boli plne vedomí a v plnom rozsahu dodržiavali všetky podmienky a povinnosti podľa tejto zmluvy;
 - e) okamžite odstraňovať porušenie povinností Subdodávateľa, ak také nastane, prostredníctvom akýchkoľvek vhodných prostriedkov a minimalizovať z toho vyplývajúce dôsledky, vrátane, ak je to vhodné, výmenou Subdodávateľa, ktorý porušil svoje povinnosti;
 - f) v plnom rozsahu vyplácať Subdodávateľov za všetky subdodávateľské služby a uhrádzať akékoľvek dodatočné náklady súvisiace s takýmito subdodávateľskými vzťahmi, pričom všetky časti diela, ktoré budú plnené formou subdodávok, budú zhotovované na výlučné náklady zhotoviteľa a na jeho nebezpečenstvo.

5. Skutočnosť, že objednávatel' schváli akékoľvek subdodávky nijakým spôsobom neobmedzuje zodpovednosť zhotoviteľa a neznamena v tejto súvislosti vznik žiadnej zodpovednosti pre objednávatel'a, keďže subdodávky nezbavujú zhotoviteľa žiadnych zmluvných záväzkov alebo zodpovednosti vyplývajúcich z tejto zmluvy. Zhotoviteľ zostáva v plnom rozsahu zodpovedný za akékoľvek konanie, nedostatky alebo nedbanlivosť svojich Subdodávateľov, ich zástupcov a personálu tak, ako je zhotoviteľ zodpovedný za vlastné konanie, nedostatky alebo nedbanlivosť jeho alebo jeho zamestnancov či pracovníkov.
6. Zhotoviteľ berie na vedomie a súhlasí, že ak objednávatel' zistí, že dielo je vykonávané Subdodávateľom, ktorý nebol vopred odsúhlasený objednávatel'om podľa odseku 4 tohto článku tejto zmluvy, je objednávatel' oprávnený zakázať takémuto Subdodávateľovi vstup na Stavenisko, alebo mu zakázať akokoľvek sa podieľať na zhotovovaní diela. Rovnako je objednávatel' oprávnený postupovať aj vtedy, ak sa ukáže, že Subdodávateľ nespĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 Zákona o verejnom obstarávaní.
7. Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za bezpečnosť práce a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska počas realizácie diela až po odovzdanie diela objednávatel'ovi. Po celú dobu výstavby zhotoviteľ zaistí bezpečnosť zdravia, a to najmä dodržiavaním predpisov BOZP a PO na pracovisku a zodpovedá za škody na zdraví a majetku, ktoré vznikli ich porušením zhotoviteľovi, objednávatel'ovi alebo tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a takisto sa zaväzuje dodržiavať nariadenie vlády Slovenskej republiky č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
8. Objednávatel' je oprávnený kedykoľvek vykonať kontrolu vykonávania diela.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávatel' bude vykonávať svoje právo kontroly zhotovovaného diela podľa potreby, zvyčajne 1x týždenne prostredníctvom kontrolného dňa, na ktorom sa zmluvné strany dohodnú vždy týždeň vopred. V prípade, ak sa zmluvné strany na presnom termíne kontrolného dňa nedohodnú, tak kontrolný deň sa uskutoční o týždeň o 10:00 hod. od kedy objednávatel' oň požiadal. Zhotoviteľ je povinný sa kontrolného dňa zúčastniť. Z kontrolného dňa objednávatel' vyhotoví zápis a podpisuje ho spolu so zhotoviteľom.
10. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávatel'a na kontrolu všetkých prác, ktoré majú zostať zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 2 pracovné dni vopred. Ak sa objednávatel' nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, zhotoviteľ je oprávnený pokračovať v prácach.
11. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť objednávatel'ovi všetky zmeny a skutočnosti, ktoré majú vplyv alebo inak súvisia s plnením tejto zmluvy alebo sa akýmkoľvek spôsobom tejto zmluvy týkajú alebo môžu týkať. Zmluvné strany následne vzájomne prerokujú bez zbytočného odkladu ďalšie možnosti a spôsoby plnenia predmetu tejto zmluvy.
12. Materiály, stavebné diely a výrobky použité na realizáciu diela musia byť dokladované certifikátmi zhody podľa zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch v znení neskorších predpisov. Tie materiály, ktoré tieto doklady nebudú mať, resp. nebudú zodpovedať zmluvne požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými. Škody vzniknuté z tohto dôvodu znáša zhotoviteľ. Objednávatel' môže v tomto prípade stanoviť termín na odstránenie väd primeraný ich rozsahu, ktorého nedodržanie môže byť aj dôvodom na odstúpenie od tejto zmluvy.

Článok VIII.

Stavebný denník a stavenisko

1. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník odo dňa prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania a prevzatia diela. Zmluvné strany sa dohodli, že denník musí byť na stavbe kedykoľvek k dispozícii a musí byť uložený na stavbe tak, aby nedochádzalo k poškodeniu zápisov v denníku napr. poveternostnými vplyvmi a podobne.
2. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a k zápisom v denníku pripájať svoje stanoviská. V prípade, ak je nevyhnutné zápis v denníku prepísať alebo doplniť, takýto zápis musí byť podpísaný a datovaný a musí byť uvedený účel prepísania alebo doplnenia zápisu oprávneným zástupcom objednávateľa a stavbyvedúcim zhotoviteľa.
3. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko tak, aby zhotoviteľ mohol začať vykonávať práce v súlade s podmienkami tejto zmluvy ako aj s projektovou dokumentáciou.

Článok IX.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ je povinný najneskôr pri odovzdaní diela predložiť objednávateľovi:
 - a) doklady o overení požadovaných vlastností zabudovaných výrobkov a materiálov v diele podľa všeobecne záväzných právnych predpisov (certifikáty, atesty, preukázanie zhody a pod.),
 - b) doklady o vyhovujúcich výsledkoch predpísaných skúšok a meraní a to revízne správy elektroinštalácií a ich súčastí potvrdené oprávnenou odborne spôsobilou osobou, skúšky tesnosti, tlakové a pevnostné skúšky rozvodov vody.
2. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany Protokol (ďalej len „**Protokol**“), ktorý musí obsahovať zhodnotenie stavebných prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na odstránenie väd a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá, ako i ďalšie skutočnosti, na ktorých sa zmluvné strany pri tomto procese dohodnú. Ak nedôjde k dohode o prevzatí diela, tak zmluvné strany spíšu Zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia (ďalej len „**Zápis**“), v ktorom uvedú aj zdôvodnenie neprevzatia diela.
3. Zhotoviteľ je povinný úplne vypratať a upratať stavenisko do prevzatia diela objednávateľom.
4. Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady alebo nedorobky, objednávateľ je oprávnený od zhotoviteľa dielo neprevziať. Objednávateľ v tomto prípade spíše so zhotoviteľom Zápis. Objednávateľ v Zápise stanoví zhotoviteľovi primeranú lehotu na odstránenie väd a nedorobkov, a to najmenej 10 dní, prípadne sa zmluvné strany na určení takejto lehoty dohodnú.
5. Zhotoviteľ má povinnosť odstrániť vady a nedorobky v lehote podľa ods. 4 tohto čl. tejto zmluvy a odovzdať dielo objednávateľovi po odstránení väd. Po dobu odstraňovania väd zistených pri odovzdávaní diela je zhotoviteľ v omeškaní s plnením predmetu tejto zmluvy. Ak zhotoviteľ vady a nedorobky v uvedenej lehote neodstráni, objednávateľ je oprávnený tak urobiť sám alebo prostredníctvom tretej osoby a to na náklady zhotoviteľa.
6. Dielo sa považuje za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dňom podpísania Protokolu zhotoviteľom a objednávateľom.

Článok X.

Zodpovednosť za vady, záručná doba a zodpovednosť za škodu

1. Zhotoviteľ od podpísania Protokolu zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že spĺňa projektované technické parametre, že zodpovedá technickým

normám a všeobecne záväzným právnym predpisom, a že nemá vady, ktoré by znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania zvyčajným spôsobom a za v tejto zmluve predpokladaným účelom. Zhotoviteľ zaručuje, že tieto vlastnosti bude mať dielo počas celej záručnej doby.

2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania a prevzatia objednávateľom. Za vady, ktoré vznikli po odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
4. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela resp. poškodenia diela živelnou pohromou. Dielo bude počas celej záručnej doby v plnom rozsahu spôsobilé na zmluvný účel a zachová si dohodnuté vlastnosti.
5. Zhotoviteľ poskytne na riadne zhotovené dielo záručnú dobu v trvaní 5 rokov, ktorá začína plynúť odo dňa podpísania Protokolu oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.
6. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad väd diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať bezodplatné odstránenie väd diela a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
7. Reklamáciu vady diela sa objednávateľ zaväzuje uplatniť u zhotoviteľa bezodkladne po jej zistení. Reklamácia musí mať písomnú formu a musí v nej byť presne uvedený popis vady, ako aj termín požadovaného odstránenia vady diela.
8. V prípade, ak sa počas záručnej doby uvedenej v odseku 5 tohto čl. tejto zmluvy vyskytnú na diele vady, tak je zhotoviteľ povinný ich odstrániť najneskôr do 20 dní od obdržania reklamácie objednávateľa, pokiaľ sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že začne s odstraňovaním väd najneskôr do 3 dní od doručenia písomného uplatnenia reklamácie zo strany objednávateľa. Na základe reklamácie objednávateľa je zhotoviteľ povinný počas záručnej doby bezodplatne odstrániť všetky vady a nedostatky diela vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a na vlastné náklady, ak tieto vady a nedostatky vznikli chybným projektom, prevedením prác, dopravou, montážou alebo použitím nevhodného materiálu alebo z iného dôvodu, za ktorý zodpovedá zhotoviteľ. Zmluvné strany sa dohodli, že odstránenie vady diela bude zápisnične zaznamenané.
9. V prípade ak zhotoviteľ nezačne opravu v dohodnutom termíne a ani sa strany nedohodnú inak, je objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady u tretej osoby a to na náklady zhotoviteľa.
10. Ak objednávateľ prevezme dielo so skrytými vadami, objednávateľ má právo na dodatočné bezodplatné odstránenie týchto väd.
11. Záručná doba na reklamovanú časť diela sa predlžuje o dobu od dňa uplatnenia reklamácie objednávateľom do dňa odstránenia reklamovanej vady.
12. Dielo má vady, najmä ak:
 - a) nie je dodané v požadovanej kvalite, najmä nie je v súlade s touto zmluvou, vrátane jej príloh,
 - b) spôsob vykonania diela nezodpovedá dohodnutému predmetu plnenia,
 - c) vykazuje nedorobky, t. j. nie je vykonané v celom požadovanom rozsahu,
 - d) vyjdú najavo vady a nedostatky v dokladoch odovzdaných spoločne s dielom,
 - e) dielo má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo alebo jeho časť zaťažená právami tretích osôb.

13. Ak je vada, ktorá podstatne ovplyvňuje použiteľnosť diela zapríčinená zhotoviteľom, tak je zhotoviteľ povinný uhradiť objednávateľovi aj škodu v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
14. Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré vznikli tretím osobám v súvislosti s činnosťou zhotoviteľa pri plnení jeho povinností podľa tejto zmluvy.
15. Zhotoviteľ je povinný upozorniť objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnosti na stavenisku k ohrozeniu života a zdravia oprávnených zástupcov objednávateľa alebo ďalších osôb a ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení a objektov.
16. Zhotoviteľ súhlasí, že zodpovedá aj za škodu spôsobenú okolnosťami, ktoré majú pôvod v povahe prístroja alebo inej veci, ktorá bude použitá pri plnení záväzku podľa tejto zmluvy a tejto zodpovednosti sa nemôže zbaviť.

Článok XI.

Skončenie zmluvy

1. Táto zmluva zaniká v prípadoch ustanovených Obchodným zákonníkom, Občianskym zákonníkom alebo iným všeobecne záväzným právnym predpisom, na základe písomnej dohody zmluvných strán alebo písomným odstúpením od tejto zmluvy. V prípade skončenia zmluvy odstúpením sa táto zmluva ruší dňom doručenia prejavu vôle s odstúpením od zmluvy druhej zmluvnej strane.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak:
 - a) zhotoviteľ je viac ako 3 dni v omeškaní s prevzatím staveniska,
 - b) zhotoviteľ do 7 dní od protokolárneho odovzdania staveniska nezačne práce na diele,
 - c) zhotoviteľa sa omešká so splnením povinnosti odovzdať dielo v dohodnutom termíne o 7 dní,
 - d) zhotoviteľ poruší túto zmluvu podstatným spôsobom, napríklad ak bez primeraného dôvodu preruší práce alebo opustí stavenisko na dobu dlhšiu ako 7 dní,
 - e) zhotoviteľ poruší túto zmluvu iným ako podstatným spôsobom a porušenie povinnosti alebo omeškanie s jej splnením napriek písomnej výzve objednávateľa neodstránil ani v primeranej lehote, ktorá mu bola objednávateľom poskytnutá,
 - f) na majetok zhotoviteľa bol vyhlásený konkurz alebo ak bolo proti zhotoviteľovi začaté konkurzné alebo reštrukturalizačné konanie,
 - g) zhotoviteľ alebo jeho subdodávateľ stratí oprávnenie na vykonávanie činností, ktoré sú potrebné pre vykonanie diela,
 - h) v čase uzavretia tejto zmluvy existoval dôvod na vylúčenie zhotoviteľa pre nesplnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní alebo ak zhotoviteľ nebol v čase jej uzavretia zapísaný do registra partnerov verejného sektora, napriek tomu, že mal takúto povinnosť alebo ak bolo právoplatne rozhodnuté o vyčiarknutí zhotoviteľa z registra partnerov verejného sektora alebo ak mu bol uložený právoplatne zákaz účasti podľa § 182 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní.
3. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak:
 - a) objednávateľ sa dostane do omeškania s odovzdaním staveniska o viac ako 15 dní,
 - b) objednávateľ bude v omeškaní viac ako 60 dní s úhradou splatných záväzkov voči zhotoviteľovi.
4. Odstúpenie od tejto zmluvy musí byť urobené písomne a účinky odstúpenia nastávajú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

5. Bez ohľadu na spôsob ukončenia tejto zmluvy je zhotoviteľ po jej skončení povinný bezodkladne, najneskôr však do 5 dní od jej skončenia opustiť stavenisko.

Článok XII. Majetkové sankcie

1. Zaplatením akejkoľvek zmluvnej pokuty dohodnutej v tejto zmluve nie je dotknutý nárok oprávnenej zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej bola spôsobená porušením povinností povinnej zmluvnej strany, na ktorú sa zmluvná pokuta vzťahuje, a to aj v rozsahu presahujúcom zmluvnú pokutu.
2. V prípade, ak zhotoviteľ poruší niektorú zo svojich povinností podľa tejto zmluvy a táto nie je sankcionovaná inou zmluvnou pokutou, je objednávatel' oprávnený požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty:
 - 2.1. vo výške 0,05 % z ceny diela, špecifikovanej v príslušnej zmluve, za každý aj začatý deň omeškania zhotoviteľa so splnením povinností podľa tejto zmluvy až do ich riadneho splnenia, pri tých povinnostiach, pri ktorých je možné omeškanie alebo,
 - 2.2. vo výške 0,25% z ceny diela špecifikovanej v príslušnej zmluve, pri porušení ostatných povinností Zhotoviteľa podľa tejto zmluvy, pričom tento druh zmluvnej pokuty je možné uplatniť aj opakovane v prípade opakovaného porušenia tejto istej povinnosti.
3. Zmluvné pokuty podľa tejto zmluvy sú splatné do troch (3) dní odo dňa doručenia písomnej požiadavky objednávatel'a na jej zaplatenie zhotoviteľovi. Objednávatel' je oprávnený jednostranne započítať zaplatenie ktorejkoľvek splatnej zmluvnej pokuty, na ktorej zaplatenie je zhotoviteľ povinný, proti úhrade niektorej z faktúr vystavených zhotoviteľom podľa príslušnej Objednávky alebo tejto zmluvy.

Článok XIII. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú skutočnosti zvláštneho charakteru, ktoré zmluvné strany nemohli predvídať, nie sú od nich závislé a ani ich nemôžu nijako ovplyvniť (napr. vojna, živelné pohromy, mobilizácia, prírodná katastrofa) a bránia plneniu povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy. V prípade, ak nastanú skutočnosti vyššej moci a povinná zmluvná strana o tom najneskôr do 24 hodín od ich vzniku informuje druhú zmluvnú stranu, tak posunutie termínov na splnenie povinností zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy, nebude kvalifikované ako omeškanie a právna zodpovednosť povinnej zmluvnej strany za omeškanie, vrátenie povinnosti plniť príslušnú sankciu, nevznikne.

Článok XIV. Doručovanie

1. Všetky jednostranné úkony, pre ktoré táto zmluva alebo všeobecne záväzné právne predpisy požadujú písomnú formu, sa doručujú prostredníctvom poštového podniku, do vlastných rúk a s doručenkou. Písomnosti doručované prostredníctvom poštového podniku sa doručujú vždy na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, pokiaľ si zmluvné strany navzájom neoznámili inú adresu.
2. Ak adresát odmietne prevziať písomnosť, tak deň odmietnutia prevzatia písomnosti sa považuje za deň jej doručenia, pričom písomnosť spôsobuje požadované právne následky aj keď sa adresát o jej obsahu nedozvedel.
3. Ak sa zásielka vráti odosielateľovi ako nedoručiteľná z akýchkoľvek dôvodov (napr. neprevzatá v úložnej lehote, adresát neznámy), tak za deň doručenia sa považuje deň vrátenia

zásielky odosielateľovi, pričom písomnosť spôsobuje požadované právne následky aj keď sa adresát o jej obsahu nedozvedel.

4. Zmluvné strany sú oprávnené doručovať písomnosti aj osobne. V tom prípade je adresát povinný prijatie písomnosti odosielateľovi potvrdiť.
5. Informácie doručované formou elektronickej pošty sa doručujú na e-mailové adresy uvedené v Čl. II. ods. 2.13 tejto zmluvy, pokiaľ si zmluvné strany navzájom neoznámili inú adresu. Informácie doručované formou elektronickej pošty sa považujú za doručené nasledujúci deň po ich odoslaní.

Článok XV.

Projektant, stavbyvedúci, stavebný dozor, technický dozor

1. Projektantom diela je:
Meno a priezvisko/názov: Vodales, s.r.o. (projektant: Ing. František Háber, spracovatelia: Ing. Miroslav Hrib, PhD., Ing. Juraj Hrib, Ing. Ladislav Hudák)
so sídlom: Študentská 20, 960 01 Zvolen
IČO: 44988508
telefonický kontakt:
e-mail:
2. Technickým – stavebným dozorom investora je:
meno a priezvisko:
so sídlom: Mestská časť Bratislava – Karlova Ves
IČO: 00 603 520
telefonický kontakt:
e-mail:
3. Zhotoviteľ doručí objednávateľovi všetky potrebné informácie, týkajúce sa stavbyvedúceho najneskôr v deň odovzdania Staveniska.
4. Objednávateľ doručí zhotoviteľovi všetky potrebné informácie, týkajúce sa technického - stavebného a autorského dozoru najneskôr do 15 dní po dni odovzdania Staveniska.

Článok XVI.

Podmienky vykonávania diela

1. Pri vykonávaní diela je zhotoviteľ povinný postupovať v súlade s touto zmluvou, Projektovou dokumentáciou a podľa časového harmonogramu postupu prác a zaväzuje sa dielo vykonávať v kvalite podľa príslušných STN a platných technických noriem, schválených technologických postupov, platných právnych, prevádzkových, požiarnych a bezpečnostných predpisov a zároveň dodržiavať všetky podmienky vyplývajúce zo stavebného povolenia a iných relevantných dokumentov. Pokiaľ nesplnením týchto podmienok vznikne objednávateľovi škoda, hradí ju zhotoviteľ v plnom rozsahu.
2. Zhotoviteľ berie na vedomie a súhlasí s tým, že počas vykonávania diela bude dotknuté verejné priestranstvo mestskej urbánnej zóny Kaskády (medzi ulicami Kresánkova a Hany Meličkovej) v Bratislave na sídlisku Dlhé diely sčasti prístupné verejnosti na miestach, kde nebudú realizované projektové práce.
3. Zhotoviteľ je povinný počas realizácie diela postupovať tak, aby nedošlo k poškodeniu súvisiacich pozemkov, objektov, majetku objednávateľa a tretích osôb a k ohrozeniu zdravia a života osôb. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody spôsobené počas dodávky tovarov

a prác vlastnou vinou a/alebo vinou subdodávateľov, ktoré vznikli objednávateľovi a/alebo tretím osobám v súvislosti s dodávkou tovarov a prác podľa tejto zmluvy alebo ako ich priamy dôsledok.

4. Žiadna časť diela nebude zakrytá bez predchádzajúceho súhlasu technického - stavebného dozoru. Zhotoviteľ je povinný umožniť skontrolovanie akejkoľvek časti diela, ktorá má byť zakrytá. Zhotoviteľ 2 (dva) pracovné dni vopred oznámi technickému - stavebnému dozoru, že časť diela bude zakrývať. Technický - stavebný dozor vykoná kontrolu. V prípade, že ju nevykoná, je povinný technický - stavebný dozor uhradiť náklady dodatočného odkrytia, pokiaľ také odkrytie požaduje. Ak sa však pri dodatočnom odkrytí zistí, že práce boli vykonané chybne, nesie náklady dodatočného odkrytia zhotoviteľ.
5. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na Stavenisko, za akúkoľvek stratu alebo poškodenie diela, materiálov, zariadení, ktoré sú predmetom tejto zmluvy, alebo za stratu alebo poškodenie majetku (iného ako dielo), za úmrtie alebo zranenie akejkoľvek osoby v súvislosti s vykonávaním diela a to počas celej doby realizácie (vykonávania) diela ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, za bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činnosti pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia ako aj za dodržiavanie platných požiarnych predpisov a za požiarnu ochranu diela. Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetky osoby, ktoré sa s jeho vedomím zdržujú na Stavenisku, o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o požiarnej ochrane a zabezpečiť im ochranné pracovné pomôcky.
6. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi zhotoviteľa alebo jeho dodávateľov, majúcich príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác.
7. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vykonanie všetkých skúšok, atestov a revízií podľa noriem vzťahujúcich sa k dielu alebo podľa iných právnych alebo technických predpisov platných v dobe vykonávania a odovzdávania diela, ktorými bude preukázané dosiahnutie predpísanej kvality a predpísaných technických parametrov diela, vrátane zostavenia protokolov.
8. Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
9. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela, bezpečnosť práce a ochranu životného prostredia. Ak zistí objednávateľ, že zhotoviteľ zhotovuje dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa zápisom do stavebného denníka alebo v inej písomnej forme toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním a dielo vykonával riadnym spôsobom. Ak zhotoviteľ nevykoná nápravu ani v objednávateľom dodatočne určenej lehote, ide o podstatné porušenie tejto zmluvy.
10. Za každé porušenie protipožiarnych, hygienických, bezpečnostných a technologických predpisov má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 250,- € za každú osobu, ktorá sa takéhoto porušenia dopustila.
11. Za každé porušenie predpisov na ochranu životného prostredia má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 250,- €.

Článok XIX.

Záverečné ustanovenia

1. Zmeny tejto zmluvy je prípustné vykonať len písomnými a očíslovanými dodatkami, podpísanými štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán, pričom každá takáto zmena zmluvy musí byť v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, najmä s § 18 zákona o verejnom obstarávaní.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že spory vzniknuté z tejto zmluvy budú riešiť vzájomnou dohodou. Pokiaľ sa zmluvné strany vzájomným rokovaním na riešení sporu nedohodnú, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená s návrhom na riešenie sporu obrátiť sa na vecne a miestne príslušný súd v Slovenskej republike. Pokiaľ táto zmluva neustanoví inak, platia pre právne vzťahy ňou založené všeobecne záväzné právne predpisy Slovenskej republiky, zvlášť príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
3. V prípade, že niektoré z ustanovení tejto zmluvy bude posúdené ako za neplatné, neúčinné či nevymáhateľné, nebude mať táto skutočnosť vplyv na platnosť zostávajúcich ustanovení tejto zmluvy. Namiesto neplatného ustanovenia sa použijú obsahovo najbližšie ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov upravujúcich dotknutú zmluvnú otázku.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
5. Táto zmluva sa uzatvára v piatich rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých štyri rovnopisy dostane objednávatel' a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ'.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1 - rozpočet
 - Príloha č. 2 – harmonogram postupu prác
 - Príloha č. 3 – ponuka zhotoviteľa
 - Príloha č. 4 - zoznam subdodávateľov a zoznam „iných osôb“
7. Zhotoviteľ' je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s plnením tejto zmluvy kedykoľvek počas platnosti zmluvy, a to objednávatel'om, poverenými zamestnancami objednávatel'a a akýmkoľvek osobami a orgánmi určenými objednávatel'om. Zároveň sa zhotoviteľ' zaväzuje poskytnúť pri výkone kontroly/audit/overovaní všetku potrebnú súčinnosť. Zhotoviteľ' je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania aj po ukončení platnosti tejto zmluvy, ak o takú kontrolu požiada objednávatel' alebo orgán vykonávajúci kontrolu použitia prostriedkov.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tejto zmluvy a nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. Vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluve porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdili svojimi podpismi.

Objednávatel':

Zhotoviteľ':

V Bratislave, dňa 22.02.2023.

V Šarišských Michaľanoch, dňa 22.02.2023.

Mestská časť Bratislava-Karlova Ves
Dana Čahojová, starostka

SIPSTAV, s.r.o., r.s.p.
Ľudovít Safko, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

JKSO:
Miesto: Karlova Ves

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 12. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			218 615,69
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	10,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	218 615,69	21 861,57
Cena s DPH v EUR			240 477,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.02.2023Pečiatka

Dátum a podpis: 19.1.2023, SafkoPečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Miesto: Karlova Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		218 615,69	240 477,26
3.1.	Mokrad'ový záhon	28 869,99	31 756,99
3.2.	Podzemná akumulčná nádrž	39 694,84	43 664,32
3.3.	Záhradný potôčik	36 753,66	40 429,03
3.4.	Závlahy	15 021,29	16 523,42
3.5.	Fontána	10 677,32	11 745,05
3.6.	Detské vodné ihrisko	15 747,30	17 322,03
3.7.	Elektroinštalácia	19 097,20	21 006,92
3.8.	Vegetačné steny	1 362,54	1 498,79
3.9.	Záhradné vodovodné potrubie	51 391,55	56 530,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.1. - Mokrad'ový záhon

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 869,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	28 869,99	10,00%	2 887,00
Cena s DPH	v EUR		31 756,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.1. - Mokrad'ový záhon

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 869,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 869,99
D	1		Zemné práce				13 117,17
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	55,650	1,23	68,45
	vv		185,5*0,3		55,650		
	vv		Súčet		55,650		
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	37,050	12,31	456,09
	vv		50*0,6		30,000		
	vv		(2*1*1*5)*0,6		6,000		
	vv		(0,5*0,5*0,35*20)*0,6		1,050		
	vv		Súčet		37,050		
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,115	1,00	11,12
	vv		37,05*0,3		11,115		
	vv		Súčet		11,115		
4	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	12,350	17,50	216,13
	vv		(50+10+1,75)*0,2		12,350		
	vv		Súčet		12,350		
5	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,705	1,95	7,22
	vv		12,350*0,3		3,705		
	vv		Súčet		3,705		
6	K	131401101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	12,350	26,38	325,79
	vv		(50+10+1,75)*0,2		12,350		
	vv		Súčet		12,350		
7	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	37,100	2,28	84,59
	vv		55,65-18,55		37,100		
	vv		Súčet		37,100		
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	37,050	4,92	182,29
	vv		37,05		37,050		
	vv		Súčet		37,050		
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 000,350	0,49	490,17
	vv		37,050*27		1 000,350		
	vv		Súčet		1 000,350		
10	K	162501124.S	Dovoz zeminy zo vzdialenosti 30 km	m3	35,000	34,15	1 195,25
	vv		350*0,1		35,000		
	vv		Súčet		35,000		
11	M	103640000201.S	Zemina na založenie trávnikau -nákup	m3	35,000	16,05	561,75
12	K	171101101.S	Depónium -Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	40,300	1,68	67,70
	vv		37,10+3,2		40,300		
	vv		Súčet		40,300		
13	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,275	1,71	15,86
	vv		(70,62+114,88)*0,05		9,275		
	vv		Súčet		9,275		
14	M	310003801.S	štrkový mulč	t	18,550	25,55	473,95
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,780	17,90	13,96
	vv		0,13*6		0,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		0,780		
16	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	1,404	31,02	43,55
17	K	180401212.S	Depónium-Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	350,000	0,64	224,00
	VV		350		350,000		
	VV		Súčet		350,000		
18	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	10,815	8,67	93,77
	VV		350 * 0,0309		10,815		
	VV		Súčet		10,815		
19	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	185,500	1,08	200,34
	VV		185,50		185,500		
	VV		Súčet		185,500		
20	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	360,000	0,22	79,20
	VV		360		360,000		
	VV		Súčet		360,000		
21	M	026550001501	Trvalky	ks	360,000	4,65	1 674,00
	VV		360		360,000		
	VV		Súčet		360,000		
22	K	184102111.S	Výsadba rastlín balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	70,000	1,96	137,20
	VV		70		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
23	M	026550001505	Vodné rastliny, CO 2l	ks	70,000	5,58	390,60
	VV		70		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
24	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	20,000	3,33	66,60
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
25	M	026510003401.S	Okrasný krík	ks	20,000	14,55	291,00
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
26	K	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	1,000	44,16	44,16
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
27	M	026610001401	Drevina - odvod kmeňa 14/16 cm, výška 2 m, s obalom	ks	1,000	306,41	306,41
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
28	K	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	4,000	78,67	314,68
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
29	M	026610001100	Drevina , výška 4 m, s obalom, obvod kmeňa 14/16 cm	ks	4,000	83,32	333,28
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
30	K	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	5,000	12,84	64,20
	VV		1+4		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
31	M	052170000500	Tyč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	7,500	2,69	20,18
	VV		5*3/2		7,500		
	VV		Súčet		7,500		
32	K	184921118.S	Položenie mulčovacej kôry na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	215,500	2,83	609,87
	VV		70,62+114,88+(1*20)+(2*5)		215,500		
	VV		Súčet		215,500		
33	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	7 650,250	0,24	1 836,06
	VV		215,5 * 35,5		7 650,250		
	VV		Súčet		7 650,250		
34	K	184921119.S	Výplň substrátom	m3	46,200	6,00	277,20
	VV		(70,62+114,88)*0,2+(0,08*20)+(1,5*5)		46,200		
	VV		Súčet		46,200		
35	M	103110000201	Záhradnícky substrát	m3	46,200	24,36	1 125,43
36	K	185802135.S	Pôdny vodozadržný stimulátor, dodávka a aplikácia	kg	46,000	17,72	815,12
	VV		(0,2*5)+(0,1*20)+(0,1*430)		46,000		
	VV		Súčet		46,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			Zakladanie				144,17
37	K	289971642.S	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky do 6 m	m2	18,000	2,57	46,26
	VV		9*2		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
38	M	693410002101.S	Geosysntetická tesniaca rohož GBZL ,4600g/m2	m2	20,700	4,73	97,91
	VV		18 * 1,15		20,700		
	VV		Súčet		20,700		
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 217,45
39	K	451571221.S	Podklad zo štrkopiesku, hr. do 50 mm	m2	202,880	2,25	456,48
	VV		(9*2+35*2)+114,88		202,880		
	VV		Súčet		202,880		
40	K	451971111.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm	m2	114,880	5,26	604,27
	VV		114,88		114,880		
	VV		Súčet		114,880		
41	M	673110000100.S	Tkanina jutová z prírodných materiálov - 100 g/m2, šírky 1 m	m	126,368	1,24	156,70
	VV		114,88 * 1,1		126,368		
	VV		Súčet		126,368		
D 5			Komunikácie				208,16
42	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku(frakcia 0-8 mm) s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	26,250	3,77	98,96
	VV		26,25		26,250		
	VV		Súčet		26,250		
43	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny(frakcia 0-32 mm) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	26,250	4,16	109,20
	VV		26,25		26,250		
	VV		Súčet		26,250		
D 8			Rúrové vedenie				220,20
44	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 200	m	6,000	1,03	6,18
	VV		2*3		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
45	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 1 m	ks	6,000	35,67	214,02
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 387,10
46	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	24,700	207,65	5 128,96
	VV		12,35*2		24,700		
	VV		Súčet		24,700		
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,441	14,83	896,34
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 752,789	0,48	841,34
	VV		60,441*29		1 752,789		
	VV		Súčet		1 752,789		
49	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	60,441	38,00	2 296,76
50	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	74,100	57,00	4 223,70
	VV		37,05*2		74,100		
	VV		Súčet		74,100		
D 99			Presun hmôt HSV				575,74
51	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	62,717	9,18	575,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.2. - Podzemná akumulčná nádrž

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 694,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	39 694,84	10,00%	3 969,48
Cena s DPH	v EUR		43 664,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt: 3.2. - Podzemná akumulčná nádrž

Miesto: Karlová Ves Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves, Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p. Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 694,84

D HSV Práce a dodávky HSV 39 600,62

D 1 Zemné práce 5 517,86

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	34,983	7,21	252,23
	WV		(4,6*3,25*1,95*2)*0,6		34,983		
	WV		Súčet		34,983		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,495	1,12	11,75
	WV		34,983*0,3		10,495		
	WV		Súčet		10,495		
3	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	11,661	13,76	160,46
	WV		(4,6*3,25*1,95*2)*0,2		11,661		
	WV		Súčet		11,661		
4	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,498	1,39	4,86
	WV		11,661*0,3		3,498		
	WV		Súčet		3,498		
5	K	122401101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, do 100 m3	m3	11,661	20,67	241,03
	WV		(4,6*3,25*1,95*2)*0,2		11,661		
	WV		Súčet		11,661		
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,500	33,96	696,18
	WV		0,5*0,5*(6+15+13+48)		20,500		
	WV		Súčet		20,500		
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,150	9,61	59,10
	WV		20,5*0,3		6,150		
	WV		Súčet		6,150		
8	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	29,900	4,28	127,97
	WV		4,6*3,25*2		29,900		
	WV		Súčet		29,900		
9	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	29,900	1,27	37,97
	WV		4,6*3,25*2		29,900		
	WV		Súčet		29,900		
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,483	4,92	272,98
	WV		34,983+20,50		55,483		
	WV		Súčet		55,483		
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 498,041	0,49	734,04
	WV		55,483*27		1 498,041		
	WV		Súčet		1 498,041		
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,660	17,87	190,49
	WV		0,13*(6+15+13+48)		10,660		
	WV		Súčet		10,660		
13	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	19,188	14,65	281,10
14	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	27,830	26,64	741,39
	WV		13,34*2+1,15		27,830		
	WV		Súčet		27,830		
15	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	50,094	15,79	790,98
	WV		27,83 * 1,8		50,094		
	WV		Súčet		50,094		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	70,900	0,64	45,38
	VV		14,95*2+(0,5*82)		70,900		
	VV		Súččet		70,900		
17	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	2,191	8,67	19,00
	VV		70,9 * 0,0309		2,191		
	VV		Súččet		2,191		
18	K	181301303.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. do 200 mm	m2	70,900	3,85	272,97
	VV		14,95*2+(0,5*82)		70,900		
	VV		Súččet		70,900		
19	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	28,360	20,38	577,98
	VV		14,18 * 2		28,360		
	VV		Súččet		28,360		
	D	5	Komunikácie				216,78
20	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku frakcia 8/16,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	29,900	7,25	216,78
	VV		(14,95*2)		29,900		
	VV		Súččet		29,900		
	D	8	Rúrové vedenie				17 512,44
21	K	350150003.S	Montáž čerpadlá, filtračnej sady	ks	2,000	29,98	59,96
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
22	M	342010	Filtračná sada (filtračný kôš, kovové uchytenie a retiazky, bezpečnostný prepád-sifón, ochranná mriežka proti hlodavcom)	ks	2,000	34,50	69,00
	VV		2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
23	M	342011	Technická sada(Ponorné a sacie čerpadlo :Príkon,0,75 kW,tlak -4,2 barov,prietok 80l /min., prípojka na vodu, PE tlakové potrubie 10 m,automatický spínač pri poklese tlaku vody)	ks	2,000	619,70	1 239,40
	VV		2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
24	M	354021	Automatické ponorné čerpadlo, príkon 5,1 kW, prietok 95 m3/hod., výtlak 17,5m	ks	1,000	432,45	432,45
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
25	M	202039	Ukazovateľ výšky hladiny	ks	1,000	116,20	116,20
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
26	M	330077	Sacia hadica s jemným nasávacím filtrom 15m,	ks	1,000	93,72	93,72
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
27	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 150	m	63,000	0,90	56,70
	VV		48+15		63,000		
	VV		Súččet		63,000		
28	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 8, dl. 5 m	ks	11,000	93,64	1 030,04
	VV		8+3		11,000		
	VV		Súččet		11,000		
29	M	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 8, dl. 1 m	ks	8,000	22,18	177,44
	VV		8		8,000		
	VV		Súččet		8,000		
30	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 200	m	6,000	1,03	6,18
	VV		6		6,000		
	VV		Súččet		6,000		
31	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 5 m	ks	1,000	149,58	149,58
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
32	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 1 m	ks	1,000	35,67	35,67
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
33	K	871364008.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 250	m	61,000	1,10	67,10
	VV		13+48		61,000		
	VV		Súččet		61,000		
34	M	286140001900.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 250, SN 8, dl. 6 m	ks	10,000	268,49	2 684,90
	VV		10		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		10,000		
35	M	286140001700.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 250, SN 8, dl. 1 m	ks	1,000	55,93	55,93
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	K	894170051	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 2000L	ks	2,000	42,95	85,90
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
37	M	286610000505	Nadzemný zásobník na dažďovú vodu, objem 2m3,	ks	2,000	336,60	673,20
38	K	894170054.S	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 7500l	ks	2,000	64,58	129,16
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
39	M	390005	Podzemná nádrž Platin 7500 l bez poklopu	ks	2,000	4 337,72	8 675,44
40	M	371010	Teleskopický poklop Mini	ks	2,000	93,72	187,44
41	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	34,56	34,56
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
42	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	308,80	308,80
43	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	1,000	987,76	987,76
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
44	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	1,000	100,51	100,51
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
45	M	286620001200.S	Tesnenie z PVC k plastovému poklopu tr. zaťaženia A15, 600 mm	ks	1,000	28,64	28,64
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
46	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	1,000	26,76	26,76
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 329,48
47	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	23,322	208,09	4 853,07
	VV		11,661*2		23,322		
	VV		Súčet		23,322		
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,069	14,83	846,33
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 655,001	0,48	794,40
	VV		57,069*29		1 655,001		
	VV		Súčet		1 655,001		
50	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	57,069	38,00	2 168,62
51	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	116,966	57,00	6 667,06
	VV		58,483*2		116,966		
	VV		Súčet		116,966		
D 99 Presun hmôt HSV							1 024,06
52	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	111,553	9,18	1 024,06
D PSV Práce a dodávky PSV							94,22
D 764 Konštrukcie klampiarske							94,22
53	K	877315121.S	montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 150	ks	4,000	12,99	51,96
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
54	M	553440009000.S	Lapač nečistôt samočistiaci	ks	2,000	12,87	25,74
	VV		1+1		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
55	M	286510004600.S	Koleno PVC-U, DN 160x 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	8,26	16,52
	VV		1+1		2,000		
	VV		Súčet		2,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.3. - Záhradný potôčik

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			36 753,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	36 753,66	10,00%	3 675,37
Cena s DPH	v EUR		40 429,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.3. - Záhradný potôčik

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 753,66

D	HSV	Práce a dodávky HSV					34 472,63
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					6 474,30
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	8,000	4,51	36,08
	vv		(2*1)*4		8,000		
	vv		Súčet		8,000		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26,544	7,21	191,38
	vv		(110,60*0,4)*0,6		26,544		
	vv		Súčet		26,544		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,963	1,12	8,92
	vv		26,544*0,3		7,963		
	vv		Súčet		7,963		
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	8,848	13,76	121,75
	vv		(110,60*0,4)*0,2		8,848		
	vv		Súčet		8,848		
5	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,654	1,39	3,69
	vv		8,848*0,3		2,654		
	vv		Súčet		2,654		
6	K	122401101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, do 100 m3	m3	8,848	20,67	182,89
	vv		(110,60*0,4)*0,2		8,848		
	vv		Súčet		8,848		
7	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,106	12,31	25,92
	vv		1,2*0,9*1,5*1,3		2,106		
	vv		Súčet		2,106		
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,000	33,96	713,16
	vv		0,5*0,5*(36+48)		21,000		
	vv		Súčet		21,000		
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,300	9,61	60,54
	vv		21*0,3		6,300		
	vv		Súčet		6,300		
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,650	4,92	244,28
	vv		26,544+2,106+21		49,650		
	vv		Súčet		49,650		
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 439,850	0,49	705,53
	vv		49,650*29		1 439,850		
	vv		Súčet		1 439,850		
12	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	44,240	1,68	74,32
	vv		110,6*0,4		44,240		
	vv		Súčet		44,240		
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,920	17,87	195,14
	vv		0,13*(36+48)		10,920		
	vv		Súčet		10,920		
14	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	19,656	14,65	287,96
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	110,600	0,48	53,09
	vv		110,6		110,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		110,600		
16	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	110,600	0,48	53,09
	vv		110,60		110,600		
	vv		Súčet		110,600		
17	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	221,200	1,82	402,58
	vv		110,6*2		221,200		
	vv		Súčet		221,200		
18	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	400,000	0,22	88,00
	vv		400		400,000		
	vv		Súčet		400,000		
19	M	026550001501	Trvalky	ks	400,000	4,65	1 860,00
	vv		400		400,000		
	vv		Súčet		400,000		
20	K	184921118.S	Položenie mulčovacej kôry na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	36,000	2,83	101,88
	vv		0,3*0,3*400		36,000		
	vv		Súčet		36,000		
21	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	1 278,000	0,24	306,72
	vv		36 * 35,5		1 278,000		
	vv		Súčet		1 278,000		
22	K	184921119.S	Výplň substrátom	m3	1,600	6,00	9,60
	vv		(0,2*0,2*0,1)*400		1,600		
	vv		Súčet		1,600		
23	M	103110000201	Záhradnícky substrát	m3	1,600	24,36	38,98
	vv		(0,2*0,2*0,1)*400		1,600		
	vv		Súčet		1,600		
24	K	185802135.S	Pôdny vodozádžný stimulátor, dodávka a aplikácia	kg	40,000	17,72	708,80
	vv		0,1*400		40,000		
	vv		Súčet		40,000		
D 2			Zakladanie				2 184,84
25	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	0,800	120,44	96,35
	vv		(2*1*0,1)*4		0,800		
	vv		Súčet		0,800		
26	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,400	17,77	42,65
	vv		(0,4+0,2)*4		2,400		
	vv		Súčet		2,400		
27	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,400	5,29	12,70
	vv		2,4		2,400		
	vv		Súčet		2,400		
28	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	16,000	16,34	261,44
	vv		(2*1*2)*4		16,000		
	vv		Súčet		16,000		
29	K	289971642.S	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky do 6 m	m2	221,200	2,57	568,48
	vv		110,6*2		221,200		
	vv		Súčet		221,200		
30	M	693410002101.S	Geosysntetická tesniaca rohož GBZL ,4600g/m2	m2	254,380	4,73	1 203,22
	vv		221,2 * 1,15		254,380		
	vv		Súčet		254,380		
D 4			Vodorovné konštrukcie				8 216,99
31	K	428995004.S	Osadenie ložiska elastomerného	ks	1,000	59,06	59,06
	vv		1		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
32	M	283190007301.S	Elastomerové vrstvené ložisko 200*200	ks	1,000	71,55	71,55
	vv		1		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
33	M	595120000500.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 400 mm	m2	0,500	27,65	13,83
	vv		0,4*1,25		0,500		
	vv		Súčet		0,500		
34	K	451311311.S	Podklad z cementovej malty hr. do 100 mm	m2	221,200	10,95	2 422,14
	vv		110,6*2		221,200		
	vv		Súčet		221,200		
35	K	451571221.S	Podklad zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	238,280	2,25	536,13
	vv		110,6*2+(8*2)+(1,2*0,9)		238,280		
	vv		Súčet		238,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	465513121.S	Uloženie kamenných okruhliakov priemeru DN 125 a DN 63 do cementovej malty	m2	221,200	17,35	3 837,82
	VV		110,6*2		221,200		
	VV		Súčť		221,200		
37	M	583990003501.S	Kamenné okruhliaky DN 125 a DN 63	t	16,800	75,98	1 276,46
	D	5	Komunikácie				123,04
38	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	8,000	15,38	123,04
	VV		(2*1)*4		8,000		
	VV		Súčť		8,000		
	D	8	Rúrové vedenie				4 157,89
39	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 200	m	84,000	1,03	86,52
	VV		2*18+2*24		84,000		
	VV		Súčť		84,000		
40	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 5 m	ks	16,000	149,58	2 393,28
	VV		6+10		16,000		
	VV		Súčť		16,000		
41	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 1 m	ks	6,000	35,67	214,02
	VV		6		6,000		
	VV		Súčť		6,000		
42	K	891351111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 200	ks	1,000	51,04	51,04
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
43	M	422210001300.S	Posúvač uzatvárací DN 200, liatinový, PN 16	ks	1,000	377,74	377,74
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
44	K	894101111.S	Osadenie šachty železobetónovej, hmotnosti do 4 t	ks	1,000	69,31	69,31
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
45	M	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta , 1xšxv 1200x900x1500 mm, objem 1,9 m3, železobetónová,	ks	1,000	648,98	648,98
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
46	M	552410002100.S	Poklop liatinový ,pochôdzny,600x 600 mm	ks	2,000	158,50	317,00
	VV		2		2,000		
	VV		Súčť		2,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 237,84
47	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	17,696	208,09	3 682,36
	VV		8,848*2		17,696		
	VV		Súčť		17,696		
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,302	14,83	642,17
	VV		43,302		43,302		
	VV		Súčť		43,302		
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 255,758	0,48	602,76
	VV		43,302*29		1 255,758		
	VV		Súčť		1 255,758		
50	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,302	38,00	1 645,48
	VV		43,302		43,302		
	VV		Súčť		43,302		
51	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	99,300	57,05	5 665,07
	VV		49,65*2		99,300		
	VV		Súčť		99,300		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 077,73
52	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	117,400	9,18	1 077,73
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 281,03
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 166,20
53	K	722211015.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 32	ks	3,000	9,54	28,62
	VV		3		3,000		
	VV		Súčť		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	551110024800.S	Guľový uzáver prírubový na vodu nerez, DN 32, dl. 130 mm, tesnenie PTFE	ks	3,000	397,13	1 191,39
55	K	722211085.S	Montáž posúvača prírubového pre vodu DN 200	ks	1,000	42,41	42,41
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
56	M	422210013400	Posúvač s prírubami krátky a s laternou pre elektropohon typ E2, z liatiny DN 200, PN 10 na vodu,	ks	1,000	903,78	903,78
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D		762	Konštrukcie tesárske				114,83
57	K	762332110.S	Montáž drevený rošt	m	14,200	6,49	92,16
	VV		0,9*13+1,25*2		14,200		
	VV		Súčet		14,200		
58	M	605120006900.S	Hranoly zo smrekovca 5x7 cm	m3	0,055	412,23	22,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.4. - Závlahy

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 021,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	15 021,29	10,00%	1 502,13
Cena s DPH	v EUR		16 523,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.4. - Závlahy

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 021,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 323,97
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					3 366,61
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,860	33,96	776,33
	W		(317,5*0,8*0,15)*0,6		22,860		
	W		Súčet		22,860		

2	K	132201109.S	Příplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,858	9,61	65,91
	W		22,86*0,3		6,858		
	W		Súčet		6,858		

3	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	7,620	65,75	501,02
	W		(317,5*0,8*0,15)*0,2		7,620		
	W		Súčet		7,620		

4	K	132401101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	7,620	109,32	833,02
	W		(317,5*0,8*0,15)*0,2		7,620		
	W		Súčet		7,620		

5	K	162501124.S	Dovoz zeminy zo vzdialenosti 30 km	m3	9,540	34,15	325,79
	W		32,4-22,86		9,540		
	W		Súčet		9,540		

6	M	103640000201.S	Zemina do zásypu - nákup	m3	9,540	16,05	153,12
---	---	----------------	--------------------------	----	-------	-------	--------

7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	32,400	17,87	578,99
	W		32,40		32,400		
	W		Súčet		32,400		

8	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	118,000	0,91	107,38
	W		0,4*295		118,000		
	W		Súčet		118,000		

9	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	3,646	6,87	25,05
	W		118 * 0,0309		3,646		
	W		Súčet		3,646		

D	8	Rúrové vedenie					5 290,44
---	---	----------------	--	--	--	--	-----------------

10	K	871143200.S	Montáž potrubia kvapkovej závlahy DN 16	m	22,500	1,33	29,93
	W		12+10,5		22,500		
	W		Súčet		22,500		

11	M	426810031000.S	Kvapkovacie potrubie bez kompenzácie tlaku dĺžky 100 m, vnútorný priemer 16 mm, prietok 2 l/h, rozostup 330 mm	m	24,750	1,03	25,49
----	---	----------------	--	---	--------	------	-------

12	K	871171000	Montáž závlahy DN 32	m	295,000	0,58	171,10
	W		295		295,000		
	W		Súčet		295,000		

13	M	286130006800	Rúra LDPE 32x3,0, materiál: PE	m	324,087	3,26	1 056,52
----	---	--------------	--------------------------------	---	---------	------	----------

14	K	877183430.S	Montáž navrtávacích pásov, k rozvodným potrubiam zavlažovacích systémov	ks	28,000	1,77	49,56
	W		28		28,000		
	W		Súčet		28,000		

15	M	426810062500.S	Pás navrtávací PN10 na PE potrubie 32x1/2"	ks	28,000	1,15	32,20
	W		28		28,000		
	W		Súčet		28,000		

16	K	891143050.S	Montáž trysky pre statické postrekovače	ks	35,000	2,24	78,40
	W		35		35,000		
	W		Súčet		35,000		

17	M	426810005900.S	Tryska na závlahy	ks	35,000	7,41	259,35
	W		35		35,000		
	W		Súčet		35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	891143310.S	Montáž elektromagnetického ventilu - určené pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	9,000	50,94	458,46
	VV		9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
19	M	426810015801	Elektromagnetický ventil DN 32 , (5/4")	ks	9,000	283,72	2 553,48
	VV		9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
20	K	891143320.S	Montáž elektroventilových rozdeľovačov a príslušenstva pre zavlažovacie systémy	ks	2,000	6,80	13,60
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
21	M	426810018101	Rozvádzač DN 32	ks	2,000	42,95	85,90
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
22	K	891153210.S	Montáž tvaroviek na potrubie pre kvapkovú závlahu	ks	36,000	0,73	26,28
	VV		36		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
23	M	426810045300.S	Koleno na PE potrubie 16x1/2", PN10	ks	7,000	1,43	10,01
	VV		1*7		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
24	M	426810056300.S	Prechodka na PE potrubie 32/16	ks	9,000	2,00	18,00
	VV		1*9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
25	M	426810059800.S	Zaslepka na PE potrubie 16	ks	2,000	1,43	2,86
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
26	M	426810060500.S	Spojka na PE potrubie 32 priama, PN10	ks	9,000	1,63	14,67
	VV		1*9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
27	M	426810059800.S.1	Spojka na PE potrubie 16	ks	9,000	1,99	17,91
	VV		9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
28	K	894810006	Montáž PP šachty s plastovým poklopom - závlahy	ks	1,000	34,56	34,56
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
29	M	426810040100.S	Plastová nádrž, rozmer 800x800x500 mm	ks	1,000	177,00	177,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
30	K	895793350.S	Montáž filtrácie závlahových systémov	ks	2,000	40,38	80,76
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
31	M	426810034900.S	Filter sítkový DN 32 samopreplachový s vložkou a kľúčom	ks	2,000	47,20	94,40
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 664,80
32	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	15,240	208,37	3 175,56
	VV		7,62*2		15,240		
	VV		Súčet		15,240		
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,292	14,83	553,04
	VV		37,292		37,292		
	VV		Súčet		37,292		
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 081,468	0,48	519,10
	VV		37,292*29		1 081,468		
	VV		Súčet		1 081,468		
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,292	38,00	1 417,10
	VV		37,292		37,292		
	VV		Súčet		37,292		
D	99		Presun hmôt HSV				2,12
36	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	0,231	9,18	2,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				265,99
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				265,99
37	K	722270131.S	Montáž automatického dávkovača Ph- a chlóru	ks	1,000	61,95	61,95
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	426810036901.S	Automatický dávkovač Ph- a chlóru	ks	1,000	204,04	204,04
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
	D	M	Práce a dodávky M				231,23
	D	21-M	Elektromontáže				231,23
39	K	210461050.S	Montáž riadiacej jednotky	ks	1,000	42,51	42,51
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
40	M	426610000802	Riadiaca jednotka pre závlahový systém	ks	1,000	188,72	188,72
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				200,10
41	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	20,01	200,10
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.5. - Fontána

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 677,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	10 677,32	10,00%	1 067,73
Cena s DPH	v	EUR	11 745,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.5. - Fontána

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 677,32

D HSV Práce a dodávky HSV 8 571,10

D 1 Zemné práce 204,26

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,200	1,23	3,94
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

W		3,2			3,200		
W		Súčet			3,200		

2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,080	7,21	29,42
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

W		6,8*0,6			4,080		
W		Súčet			4,080		

3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,224	1,12	1,37
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

W		4,08*0,3			1,224		
W		Súčet			1,224		

4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	1,360	13,76	18,71
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

W		6,8*0,2			1,360		
W		Súčet			1,360		

5	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,408	1,39	0,57
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

W		1,360*0,3			0,408		
W		Súčet			0,408		

6	K	122401101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, do 100 m3	m3	1,360	20,67	28,11
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

W		6,8*0,2			1,360		
W		Súčet			1,360		

7	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,488	77,44	37,79
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

W		0,15*0,25*13			0,488		
W		Súčet			0,488		

8	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	3,200	1,97	6,30
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

W		3,2			3,200		
W		Súčet			3,200		

9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,080	4,92	20,07
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

W		4,08			4,080		
W		Súčet			4,080		

10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	118,320	0,49	57,98
----	---	-------------	---	----	---------	------	-------

W		4,080*29			118,320		
W		Súčet			118,320		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 106,39

11	K	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,488	218,01	106,39
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

W		0,15*0,25*0,5*26			0,488		
W		Súčet			0,488		

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 641,94

12	K	451311311.S	Podklad z betónu prostého hr. do 100 mm	m2	1,950	10,95	21,35
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

W		(0,15*13)			1,950		
W		Súčet			1,950		

13	K	451571221.S	Podklad zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	10,950	2,25	24,64
----	---	-------------	---------------------------------------	----	--------	------	-------

W		(0,15*13)*(3*3)			10,950		
W		Súčet			10,950		

14	K	462511163.S	Uloženie prírodného kameňa ručne	t	1,500	336,50	504,75
----	---	-------------	----------------------------------	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,5		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
15	M	583990003501.S	Kamenné okruhlíaky DN 125 a DN 63 dodane vo vreci - 25 kg.	ks	60,000	51,52	3 091,20
	D	8	Rúrové vedenie				1 226,74
16	K	894170053	Osadenie polyetylénového bazéna 3000x3000x780 mm	ks	1,000	243,50	243,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
17	M	286610000501	Plastové jazierko z polypropylenových dosiek hrúbky 5 mm ,rozmer 3000x3000x780 mm	ks	1,000	622,36	622,36
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
18	K	895970000.S	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 600x600x200 mm	m3	0,720	18,44	13,28
	VV		0,6*0,6*0,2*10		0,720		
	VV		Súčet		0,720		
19	M	286650000100.S	Vsakovací blok, rozmer 600x600x200 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	10,000	34,76	347,60
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 475,41
20	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	2,720	208,09	566,00
	VV		1,36*2		2,720		
	VV		Súčet		2,720		
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,656	14,83	98,71
	VV		6,656		6,656		
	VV		Súčet		6,656		
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	193,024	0,48	92,65
	VV		6,656*29		193,024		
	VV		Súčet		193,024		
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,656	38,00	252,93
	VV		6,656		6,656		
	VV		Súčet		6,656		
24	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	8,160	57,00	465,12
	VV		4,08*2		8,160		
	VV		Súčet		8,160		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 916,36
25	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	62,626	30,60	1 916,36
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 106,22
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				499,93
26	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	39,14	39,14
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
27	M	426120001131	Čerpadlo fontány Aquarius 5000, 5m3/hod.	ks	1,000	378,79	378,79
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
28	M	426810005701.S	Tryska Vulkan	ks	1,000	82,00	82,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 606,29
29	K	767137101.S	Montáž roštu z oceľových profilov , rozpätie do 600 mm	m2	10,560	12,77	134,85
	VV		(1,1*0,4)*24		10,560		
	VV		Súčet		10,560		
30	M	552420017001	Pozinkovaný oceľový rošt 1100x400x20mm,oko 30x10 mm	ks	24,000	53,50	1 284,00
	VV		24		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
31	M	552420017002	Hliníkový profil 150x80/4mm, dl.3 m	ks	2,000	93,72	187,44
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.6. - Detské vodné ihrisko

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 747,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	15 747,30	10,00%	1 574,73
Cena s DPH	v	EUR	17 322,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.6. - Detské vodné ihrisko

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **15 747,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 15 747,30

D 1 Zemné práce 87,39

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,580	7,21	54,65
	WV		37,9*0,2		7,580		
	WV		Súčet		7,580		
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,580	1,97	14,93
	WV		7,58		7,580		
	WV		Súčet		7,580		
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	37,900	0,47	17,81
	WV		9,4+28,5		37,900		
	WV		Súčet		37,900		

D 2 Zakladanie 448,06

4	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	0,940	120,44	113,21
	WV		9,4*0,1		0,940		
	WV		Súčet		0,940		
5	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,200	17,76	21,31
	WV		12*0,1		1,200		
	WV		Súčet		1,200		
6	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,200	5,29	6,35
	WV		1,2		1,200		
	WV		Súčet		1,200		
7	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	18,800	16,34	307,19
	WV		9,4*2		18,800		
	WV		Súčet		18,800		

D 4 Vodorovné konštrukcie 21,15

8	K	451571221.S	Podklad zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	9,400	2,25	21,15
	WV		9,4		9,400		
	WV		Súčet		9,400		

D 5 Komunikácie 4 879,91

9	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	28,500	7,25	206,63
	WV		28,5		28,500		
	WV		Súčet		28,500		
10	K	589100012.S	Položenie povrchu z recyklovanej gumy -pryžový povrch	m2	48,000	3,60	172,80
	WV		48		48,000		
	WV		Súčet		48,000		
11	M	284170001401.S	Pryžový povrch - vrstvy :Pryžová doska 1980*980x15 mm,Doska Stered 500x500x50 mm, dodávka a polozenie	m2	48,000	93,76	4 500,48
	WV		48		48,000		
	WV		Súčet		48,000		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 167,63

12	K	936105315.S	Montáž detskej zostavy veľkej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	1 482,25	1 482,25
	WV		1		1,000		
	WV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	553570027402	Pumpa ručná s podstavcom	ks	1,000	42,93	42,93
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
14	M	553570027403	Koryto pumpa - 60x40 cm	ks	1,000	80,95	80,95
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
15	M	553570027404	Koryto dlhé - 140 x40 cm	ks	4,000	93,72	374,88
	VV		4		4,000		
	VV		Súčť		4,000		
16	M	553570027405	Mlyn Malá voda	ks	1,000	1 467,00	1 467,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
17	M	553570027406	Stavidlá a retiazky	ks	4,000	246,35	985,40
	VV		4		4,000		
	VV		Súčť		4,000		
18	M	553570027407	Koryto 100 x 100 cm	ks	1,000	117,47	117,47
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
19	M	553570027408	Nerezové spojovacie trubky	ks	2,000	74,95	149,90
	VV		2		2,000		
	VV		Súčť		2,000		
20	M	553570027409	Retiazky a špunty	ks	1,000	807,50	807,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
21	M	553570027410	Drevené nohy koryta	ks	16,000	52,55	840,80
	VV		16		16,000		
	VV		Súčť		16,000		
22	M	553570027411	Závitové tyče	ks	16,000	16,13	258,08
	VV		16		16,000		
	VV		Súčť		16,000		
23	M	553570027412	Podesta pod pumpu - nohy	ks	18,000	82,00	1 476,00
	VV		18		18,000		
	VV		Súčť		18,000		
24	M	553570027413	Podesta pod pumpu	ks	1,000	52,45	52,45
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
25	M	553570027414	Sud drevený - priemer 120 cm	ks	1,000	129,18	129,18
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
26	M	553570027415	Spojovací materiál	sada	1,000	902,84	902,84
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
D 99			Presun hmôt HSV				1 143,16
27	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,854	2,76	41,00
	VV		14,854		14,854		
	VV		Súčť		14,854		
28	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,052	41,49	2,16
	VV		0,052		0,052		
	VV		Súčť		0,052		
29	K	998231312.S	Doprava detského vodného ihriská	km	400,000	2,75	1 100,00
	VV		2*200		400,000		
	VV		Súčť		400,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.7. - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 097,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	19 097,20	10,00%	1 909,72

Cena s DPH

v EUR

21 006,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt: 3.7. - Elektroinštalácia

Miesto: Karlová Ves Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves, Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p. Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 097,20

D M Práce a dodávky M 14 078,71

D 21-M Elektromontáže 7 534,78

1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	984,000	1,25	1 230,00
	VV		250+734		984,000		
	VV		Súčet		984,000		
2	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	984,000	0,67	659,28
3	K	210010093.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	50,000	1,79	89,50
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
4	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	50,000	1,94	97,00
5	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	60,000	1,86	111,60
	VV		60		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
6	M	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	60,000	1,63	97,80
	VV		60		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
7	K	210100601	Ukončenie a pripojenie vodiča	ks	24,000	10,89	261,36
	VV		24		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
8	M	820000900	Pomocný stavebný a montážny materiál	sada	1,000	427,50	427,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
9	K	210101389	Montáž sondy	ks	4,000	33,84	135,36
	VV		1+3		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
10	M	345350000900	Hladinová sonda	ks	4,000	10,34	41,36
	VV		1+3		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
11	K	210810071	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x25 pre vonkajšie práce	m	975,000	1,16	1 131,00
	VV		153+758+64		975,000		
	VV		Súčet		975,000		
12	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	153,000	0,77	117,81
	VV		50+30+67		147,000		
	VV		"J 3*1,5" 6		6,000		
	VV		Súčet		153,000		
13	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	758,000	1,16	879,28
	VV		110+183+159+153		605,000		
	VV		"J 3*2,5" 153		153,000		
	VV		Súčet		758,000		
14	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY J3x4 mm2	m	64,000	1,92	122,88
	VV		64		64,000		
	VV		Súčet		64,000		
15	K	210810098.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x40 pre vonkajšie práce	m	262,000	2,38	623,56
	VV		126+36+50+50		262,000		
	VV		Súčet		262,000		
16	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	126,000	1,16	146,16
	VV		90+36		126,000		
	VV		Súčet		126,000		
17	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY J 5x2,5 mm2	m	36,000	2,02	72,72
	VV		36		36,000		
	VV		Súčet		36,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	50,000	3,27	163,50
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
19	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	50,000	4,70	235,00
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
20	K	210821006.S	Vodič medený silový uložený voľne 10-CXEKVCEY 6/10 kV 1x150/25	m	165,000	1,89	311,85
	VV		165		165,000		
	VV		Súčet		165,000		
21	M	341110002800.S	Kábel medený CYKY 10x0,8 mm2	m	165,000	3,38	557,70
	VV		165		165,000		
	VV		Súčet		165,000		
22	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	79,160	0,28	22,56
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							119,00
23	K	220711055.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov	ks	2,000	15,79	31,58
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
24	M	426810024100.S	Dažďový senzor	ks	2,000	43,71	87,42
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							5 522,43
25	K	360190012	Montáž rozvádzača 600x600	ks	2,000	140,87	281,74
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
26	M	357110014815.S	Skriňa rozvádzača IP55	ks	2,000	246,67	493,34
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
27	K	360190016.S	Rozvádzač RT3, montáž ,zapojenie,odskúšanie,materiál	ks	1,000	4 747,35	4 747,35
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D 95-M Revízie							902,50
28	K	950101009	Revízia elektr.zariadení a revízna správa	ks	1,000	902,50	902,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							4 871,24
29	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - Nastavenie parametrov a funkčné skúšky (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	22,71	363,36
	VV		16		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
30	K	HZS000125.S	Zapojenie prvkov rozvádzača RT1 a RT2,Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	25,45	2 545,00
	VV		40+60		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
31	M	358210002100.S	Stýkač inštalačný 3P, 10A/230v	ks	3,000	76,58	229,74
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
32	M	358210000200.S	Stýkač inštalačný 1P, 16A/230V	ks	3,000	25,75	77,25
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
33	M	358220042100.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	14,42	14,42
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B,C 6 kA, 3 moduly	ks	5,000	15,37	76,85
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
35	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	16,32	16,32
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	M	358220000200.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	8,000	4,91	39,28
	VV		8		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
37	M	358230016300.S	Prídavný blok prúdových chráničov s istením 3P, 25 A, 30 mA, typ AC, 3 moduly	ks	3,000	62,35	187,05
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
38	M	358230020100.S	Prepät.ochrana 3N B+C,modulárna	ks	2,000	139,79	279,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
39	M	345320003400.S	Hlavný vypínač 3P modulárny	ks	2,000	18,06	36,12
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
40	M	374310001000.S	Časové relé jednofunkčné	ks	1,000	22,33	22,33
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
41	M	374410018700.S	Spínacie hodiny denné modulárne	ks	3,000	68,87	206,61
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
42	M	389810000600.S	Elektromer digitálny trojfázový 100A 3x230/400V, IP20	ks	2,000	93,72	187,44
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
43	M	426810022600	Radiaca jednotka zavlažovania Rain Bird	ks	1,000	137,98	137,98
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
44	M	810023201.S	Radiaca jednotka čerpadla PILOT 325	ks	1,000	432,45	432,45
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
45	M	358260013900.S	Relé pomocné RP 700 PC 3P 230 V/50Hz	ks	2,000	9,73	19,46
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				147,25
46	K	000300013	Vytýčenie trasy - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	147,25	147,25
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.8. - Vegetačné steny

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 362,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 362,54	10,00%	136,25

Cena s DPH

v EUR

1 498,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt: 3.8. - Vegetačné steny

Miesto: Karlová Ves Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves, Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p. Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 362,54

D HSV Práce a dodávky HSV 1 018,14

D 1 Zemné práce 484,57

1	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	24,000	3,26	78,24
			24		24,000		
			Súčet		24,000		
2	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	24,000	3,33	79,92
			24		24,000		
			Súčet		24,000		
3	M	026550000200.S	Rastlina popínavá Trúbkovec koreňujúci - Campsis radicans (odrody)	ks	12,000	14,04	168,48
			12		12,000		
			Súčet		12,000		
4	M	026550001000.S	Rastlina popínavá Zemolez - Lonicera	ks	12,000	2,10	25,20
			12		12,000		
			Súčet		12,000		
5	K	184921118.S	Položenie mulčovacej kôry na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	3,840	2,83	10,87
			0,4*0,4*24		3,840		
			Súčet		3,840		
6	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	136,320	0,24	32,72
			3,84 * 35,5		136,320		
			Súčet		136,320		
7	K	184921119.S	Výplň substrátom	m3	1,536	5,98	9,19
			(0,4*0,4*0,4)*24		1,536		
			Súčet		1,536		
8	M	103110000201	Záhradnícky substrát	m3	1,536	24,36	37,42
			(0,4*0,4*0,4)*24		1,536		
			Súčet		1,536		
9	K	185802135.S	Pôdny vodozádžný stimulátor, dodávka a aplikácia	kg	2,400	17,72	42,53
			0,1*24		2,400		
			Súčet		2,400		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 517,32

10	K	338950111.S	Osadenie zemných kotviacich skrutiek	ks	12,000	18,45	221,40
			12		12,000		
			Súčet		12,000		
11	M	311720001201.S	Zemná kotviaca skrutka DN 100/570	ks	12,000	24,66	295,92
			12		12,000		
			Súčet		12,000		

D 99 Presun hmôt PSV 16,25

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,392	41,46	16,25
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 344,40

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 344,40

13	K	767995110	Montáž oceľového lana DN 5 mm	m	48,000	4,10	196,80
			36+12		48,000		
			Súčet		48,000		
14	M	314520000700	Lano pozinkované pevnosť 1570 MP DN 5 mm	m	60,000	2,46	147,60
			60		60,000		
			Súčet		60,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.9. - Záhradné vodovodné potrubie

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 391,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	51 391,55	10,00%	5 139,16

Cena s DPH

v EUR

56 530,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.9. - Záhradné vodovodné potrubie

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **51 391,55**

D HSV Práce a dodávky HSV **49 389,28**

D 1 Zemné práce **11 488,45**

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,760	12,31	107,84
	VV		(1*1*1,4*2*2)*0,6		3,360		
	VV		(1,5*1,5*2*2)*0,6		5,400		
	VV		Súčet		8,760		
2	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	2,920	17,50	51,10
	VV		(1*1*1,4*2*2)*0,2		1,120		
	VV		(1,5*1,5*2*2)*0,2		1,800		
	VV		Súčet		2,920		
3	K	131401101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	2,920	26,38	77,03
	VV		(1*1*1,4*2*2)*0,2		1,120		
	VV		(1,5*1,5*2*2)*0,2		1,800		
	VV		Súčet		2,920		
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	91,930	33,96	3 121,94
	VV		(1,2*0,4*165*1,2)*0,6		57,024		
	VV		(1,2*0,4*101*1,2)*0,6		34,906		
	VV		Súčet		91,930		
5	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,579	9,61	265,03
	VV		91,930*0,3		27,579		
	VV		Súčet		27,579		
6	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	30,643	65,74	2 014,47
	VV		(1,2*0,4*165*1,2)*0,2		19,008		
	VV		(1,2*0,4*101*1,2)*0,2		11,635		
	VV		Súčet		30,643		
7	K	132301109.S	Príplatek za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	9,193	14,91	137,07
	VV		30,643*0,3		9,193		
	VV		Súčet		9,193		
8	K	132401101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	30,643	109,32	3 349,89
	VV		(1,2*0,4*165*1,2)*0,2		19,008		
	VV		(1,2*0,4*101*1,2)*0,2		11,635		
	VV		Súčet		30,643		
9	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	85,120	1,97	167,69
	VV		85,12		85,120		
	VV		Súčet		85,120		
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,570	4,92	76,60
	VV		(91,93+8,76)-85,12		15,570		
	VV		Súčet		15,570		
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	451,530	0,49	221,25
	VV		15,570*29		451,530		
	VV		Súčet		451,530		
12	K	162501124.S	Dovoz zeminy zo vzdialenosti 30 km	m3	10,640	34,15	363,36
	VV		106,4*0,1		10,640		
	VV		Súčet		10,640		
13	M	103640000201.S	Zemina na založenie trávnikau -nákup	m3	10,640	16,05	170,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,200	4,02	20,90
	VV		(2*1,3*0,5)*2+2,6		5,200		
	VV		Súčet		5,200		
15	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	9,360	14,65	137,12
	VV		5,2 * 1,8		9,360		
	VV		Súčet		9,360		
16	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	85,120	1,71	145,56
	VV		0,8*0,4*(165+101)		85,120		
	VV		Súčet		85,120		
17	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,280	17,87	380,27
	VV		0,4*0,2 *(165+101)		21,280		
	VV		Súčet		21,280		
18	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	38,304	14,65	561,15
19	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	106,400	0,91	96,82
	VV		0,4*266		106,400		
	VV		Súčet		106,400		
20	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	3,288	6,87	22,59
	VV		106,4 * 0,0309		3,288		
	VV		Súčet		3,288		
D		2	Zakladanie				185,26
21	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,600	106,12	63,67
	VV		3*0,2		0,600		
	VV		Súčet		0,600		
22	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,600	17,04	61,34
	VV		3+(3*0,2)		3,600		
	VV		Súčet		3,600		
23	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,600	3,12	11,23
24	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	3,000	16,34	49,02
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
D		5	Komunikácie				771,40
25	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	106,400	7,25	771,40
	VV		0,4*165+ 0,4*101		106,400		
	VV		Súčet		106,400		
D		8	Rúrové vedenie				9 920,23
26	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	385,000	0,58	223,30
	VV		165+170+50		385,000		
	VV		Súčet		385,000		
27	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	404,250	1,93	780,20
	VV		385 * 1,05		404,250		
	VV		Súčet		404,250		
28	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	11,000	3,81	41,91
	VV		11		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
29	M	197730025800.S	T-kus, 5/4"x5/4"x5/4", PN 10, T = +120 °C, mosadzná tvarovka pre pitnú vodu	ks	1,000	18,09	18,09
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
30	M	286530157901.S	Prípojka na vzduchový kompresor DN 32	ks	1,000	53,50	53,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
31	M	286530000101.S	Sada pre vodovodné potrubie	sada	1,000	93,63	93,63
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
32	K	871271012.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	101,000	1,14	115,14
	VV		101		101,000		
	VV		Súčet		101,000		
33	M	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	106,050	20,77	2 202,66
	VV		101 * 1,05		106,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		106,050		
34	M	286530020700.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 110 mm	ks	8,413	30,98	260,63
35	K	891143310.S	Montáž elektromagnetického ventilu - selenoid DN 32	ks	3,000	50,94	152,82
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
36	M	426810015801	Elektromagnetický ventil DN 32 , (5/4")-solenoid	ks	3,000	224,18	672,54
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
37	K	891212020.S	Montáž zavzdušňovacieho a odvzdušňovacieho ventilu pre kanalizáciu s prírubovým pripojením DN 32	ks	1,000	11,44	11,44
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
38	M	551110004100.S	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací DN 32, PN 16, s protirázovou ochranou, na vodu	ks	1,000	737,86	737,86
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
39	K	891261221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	2,000	24,13	48,26
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
40	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	2,000	128,52	257,04
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
41	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	28,27	56,54
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
42	M	286610032100.S	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	2,000	196,40	392,80
43	M	286610035100.S	Dno k uličnej vpusti plastové 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PVC	ks	2,000	35,84	71,68
44	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	175,14	350,28
45	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	2,000	19,24	38,48
46	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	4,000	13,83	55,32
47	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	34,56	69,12
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
48	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	308,80	617,60
49	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	2,000	987,71	1 975,42
50	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	2,000	100,51	201,02
51	M	286620001200.S	Tesnenie z PVC k plastovému poklopu tr. zaťaženia A15, 600 mm	ks	2,000	28,64	57,28
52	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	2,000	26,76	53,52
53	K	895793350.S	Montáž filtrácie závlahových systémov	ks	1,000	40,37	40,37
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
54	M	426810034900.S	Filter sítkový 5/4" samopreplachový s vložkou a kľúčom	ks	1,000	37,70	37,70
55	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	266,000	0,88	234,08
	VV		165+101		266,000		
	VV		Súčet		266,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				26 766,38
56	K	953171001.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,87	11,87
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
57	M	592250004400.S	Betónový poklop dvojdielny, 600x 600 mm, hrúbka 80 mm	ks	1,000	22,28	22,28
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
58	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	67,126	208,46	13 993,09
	VV		(30,643+2,92)*2		67,126		
	VV		Súčet		67,126		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	164,257	14,83	2 435,93
	VV		164,257		164,257		
	VV		Súčet		164,257		
60	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 763,453	0,48	2 286,46
	VV		164,257*29		4 763,453		
	VV		Súčet		4 763,453		
61	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	164,257	38,00	6 241,77
	VV		164,257		164,257		
	VV		Súčet		164,257		
62	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	31,140	57,00	1 774,98
	VV		15,57*2		31,140		
	VV		Súčet		31,140		
	D	99	Presun hmôt HSV				257,56
63	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	93,320	2,76	257,56
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 778,83
	D	713	Izolácie tepelné				317,90
64	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie polystyrénom, spodkom prilepením	m2	10,000	6,20	62,00
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
65	M	283720008700.S	Doska EPS hr. 240 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	10,000	25,59	255,90
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 460,93
66	K	722190405.S	Vyvedenie a upevnenie koncovky s rýchlospojkou	ks	1,000	11,32	11,32
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
67	K	722211015.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 32	ks	3,000	9,54	28,62
	VV		1*3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
68	M	551110024800.S	Guľový uzáver prírubový na vodu nerez, DN 32, dĺ. 130 mm, tesnenie	ks	3,000	397,13	1 191,39
69	K	722222018.S	Montáž T- ventilu na pitnú vodu DN 32	ks	4,000	5,51	22,04
	VV		1*2+1+1		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
70	M	551110029610.S	T -Ventil DN 32, na pitnú vodu,	ks	4,000	51,89	207,56
	D	M	Práce a dodávky M				223,44
	D	21-M	Elektromontáže				223,44
71	K	210800003.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	266,000	0,36	95,76
	VV		165+101		266,000		
	VV		Súčet		266,000		
72	M	341110011300.S	Vodič medený CY 4 mm2	m	266,000	0,48	127,68

Názov stavby :	Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve (SO 03 Vodozadržné opatrenia 3.etapa)											
Rok :	2023											
Mesiac	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Začatie prác		28.2.2023	6.3.2023									
3.1. Zberný systém akumulácie a vsakovania dažďovej vody z cele plochy strechy, obytných terás a trávnikov do akumulačnej nádrže (AN)												
3.2. Umelý potôčik												
3.3. Bioretenčné systémy												
3.4. Malé vodné ihrisko												
3.5. Fontána												
3.6. Nadzemné dekoratívne nádrže												
3.7. Závlahy												
3.8. Výsadby												
3.9. Vegetačná stena												
Dokončenie prác						do 30.6.2023						

Príloha k Výzve na predloženie ponuky

Zákazka: „KASKÁDY - MODELOVÉ PILOTNÉ RIEŠENIE ZRÁŽKOVÝCH VOD NA VEREJNOM PRIESTRANSTVE - VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA 3. ETAPA.“

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač :

(obchodný názov, sídlo štatutár, IČO, DIČ)

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.
Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany,
IČO: 50 226 85, DIČ: 2120231322,
Ľudovít Safko, konateľ

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:

Najnižšia cena

Návrh na plnenie kritérií:

- ak je uchádzač platiteľom DPH, uvedie navrhovanú cenu s DPH nasledovne:**

CELKOVÁ CENA ZA PREDMET ZÁKAZKY	
Navrhovaná cena v EUR bez DPH:	218 615,69 EUR
Sadzba DPH:	10 %
Výška DPH:	21 861,57 EUR
Celková navrhovaná cena v EUR s DPH:	240 477,26 EUR

- ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú cenu z bez DPH nasledovne:**

CELKOVÁ CENA ZA PREDMET ZÁKAZKY	
Celková navrhovaná cena v EUR :	 EUR

V Bratislave, dňa 19.01.2023

.....
Ľudovít Safko, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

JKSO:
Miesto: Karlova Ves

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 12. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			218 615,69
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	10,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	218 615,69	21 861,57
Cena s DPH v EUR			240 477,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis: 19.1.2023, SafkoPečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Miesto: Karlova Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		218 615,69	240 477,26
3.1.	Mokrad'ový záhon	28 869,99	31 756,99
3.2.	Podzemná akumulčná nádrž	39 694,84	43 664,32
3.3.	Záhradný potôčik	36 753,66	40 429,03
3.4.	Závlahy	15 021,29	16 523,42
3.5.	Fontána	10 677,32	11 745,05
3.6.	Detské vodné ihrisko	15 747,30	17 322,03
3.7.	Elektroinštalácia	19 097,20	21 006,92
3.8.	Vegetačné steny	1 362,54	1 498,79
3.9.	Záhradné vodovodné potrubie	51 391,55	56 530,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.1. - Mokrad'ový záhon

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 869,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	28 869,99	10,00%	2 887,00
Cena s DPH	v	EUR	31 756,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.1. - Mokradňový záhon

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 869,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 869,99
D	1		Zemné práce				13 117,17
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	55,650	1,23	68,45
	vv		185,5*0,3		55,650		
	vv		Súčet		55,650		
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	37,050	12,31	456,09
	vv		50*0,6		30,000		
	vv		(2*1*1*5)*0,6		6,000		
	vv		(0,5*0,5*0,35*20)*0,6		1,050		
	vv		Súčet		37,050		
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,115	1,00	11,12
	vv		37,05*0,3		11,115		
	vv		Súčet		11,115		
4	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	12,350	17,50	216,13
	vv		(50+10+1,75)*0,2		12,350		
	vv		Súčet		12,350		
5	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,705	1,95	7,22
	vv		12,350*0,3		3,705		
	vv		Súčet		3,705		
6	K	131401101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	12,350	26,38	325,79
	vv		(50+10+1,75)*0,2		12,350		
	vv		Súčet		12,350		
7	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	37,100	2,28	84,59
	vv		55,65-18,55		37,100		
	vv		Súčet		37,100		
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	37,050	4,92	182,29
	vv		37,05		37,050		
	vv		Súčet		37,050		
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 000,350	0,49	490,17
	vv		37,050*27		1 000,350		
	vv		Súčet		1 000,350		
10	K	162501124.S	Dovoz zeminy zo vzdialenosti 30 km	m3	35,000	34,15	1 195,25
	vv		350*0,1		35,000		
	vv		Súčet		35,000		
11	M	103640000201.S	Zemina na založenie trávnikau -nákup	m3	35,000	16,05	561,75
12	K	171101101.S	Depónium -Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	40,300	1,68	67,70
	vv		37,10+3,2		40,300		
	vv		Súčet		40,300		
13	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,275	1,71	15,86
	vv		(70,62+114,88)*0,05		9,275		
	vv		Súčet		9,275		
14	M	310003801.S	štrkový mulč	t	18,550	25,55	473,95
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,780	17,90	13,96
	vv		0,13*6		0,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		0,780		
16	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	1,404	31,02	43,55
17	K	180401212.S	Depónium-Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	350,000	0,64	224,00
	vv		350		350,000		
	vv		Súčet		350,000		
18	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	10,815	8,67	93,77
	vv		350 * 0,0309		10,815		
	vv		Súčet		10,815		
19	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	185,500	1,08	200,34
	vv		185,50		185,500		
	vv		Súčet		185,500		
20	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	360,000	0,22	79,20
	vv		360		360,000		
	vv		Súčet		360,000		
21	M	026550001501	Trvalky	ks	360,000	4,65	1 674,00
	vv		360		360,000		
	vv		Súčet		360,000		
22	K	184102111.S	Výsadba rastlín balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	70,000	1,96	137,20
	vv		70		70,000		
	vv		Súčet		70,000		
23	M	026550001505	Vodné rastliny, CO 2l	ks	70,000	5,58	390,60
	vv		70		70,000		
	vv		Súčet		70,000		
24	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	20,000	3,33	66,60
	vv		20		20,000		
	vv		Súčet		20,000		
25	M	026510003401.S	Okrasný krík	ks	20,000	14,55	291,00
	vv		20		20,000		
	vv		Súčet		20,000		
26	K	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	1,000	44,16	44,16
	vv		1		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
27	M	026610001401	Drevina - odvod kmeňa 14/16 cm, výška 2 m, s obalom	ks	1,000	306,41	306,41
	vv		1		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
28	K	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	4,000	78,67	314,68
	vv		4		4,000		
	vv		Súčet		4,000		
29	M	026610001100	Drevina , výška 4 m, s obalom, obvod kmeňa 14/16 cm	ks	4,000	83,32	333,28
	vv		4		4,000		
	vv		Súčet		4,000		
30	K	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	5,000	12,84	64,20
	vv		1+4		5,000		
	vv		Súčet		5,000		
31	M	052170000500	Týč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	7,500	2,69	20,18
	vv		5*3/2		7,500		
	vv		Súčet		7,500		
32	K	184921118.S	Položenie mulčovacej kôry na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	215,500	2,83	609,87
	vv		70,62+114,88+(1*20)+(2*5)		215,500		
	vv		Súčet		215,500		
33	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	7 650,250	0,24	1 836,06
	vv		215,5 * 35,5		7 650,250		
	vv		Súčet		7 650,250		
34	K	184921119.S	Výplň substrátom	m3	46,200	6,00	277,20
	vv		(70,62+114,88)*0,2+(0,08*20)+(1,5*5)		46,200		
	vv		Súčet		46,200		
35	M	103110000201	Záhradnícky substrát	m3	46,200	24,36	1 125,43
36	K	185802135.S	Pôdny vodozadržný stimulátor, dodávka a aplikácia	kg	46,000	17,72	815,12
	vv		(0,2*5)+(0,1*20)+(0,1*430)		46,000		
	vv		Súčet		46,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			Zakladanie				144,17
37	K	289971642.S	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky do 6 m	m2	18,000	2,57	46,26
	VV		9*2		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
38	M	693410002101.S	Geosysntetická tesniaca rohož GBZL ,4600g/m2	m2	20,700	4,73	97,91
	VV		18 * 1,15		20,700		
	VV		Súčet		20,700		
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 217,45
39	K	451571221.S	Podklad zo štrkopiesku, hr. do 50 mm	m2	202,880	2,25	456,48
	VV		(9*2+35*2)+114,88		202,880		
	VV		Súčet		202,880		
40	K	451971111.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm	m2	114,880	5,26	604,27
	VV		114,88		114,880		
	VV		Súčet		114,880		
41	M	673110000100.S	Tkanina jutová z prírodných materiálov - 100 g/m2, šírky 1 m	m	126,368	1,24	156,70
	VV		114,88 * 1,1		126,368		
	VV		Súčet		126,368		
D 5			Komunikácie				208,16
42	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku(frakcia 0-8 mm) s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	26,250	3,77	98,96
	VV		26,25		26,250		
	VV		Súčet		26,250		
43	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny(frakcia 0-32 mm) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	26,250	4,16	109,20
	VV		26,25		26,250		
	VV		Súčet		26,250		
D 8			Rúrové vedenie				220,20
44	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 200	m	6,000	1,03	6,18
	VV		2*3		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
45	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 1 m	ks	6,000	35,67	214,02
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 387,10
46	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	24,700	207,65	5 128,96
	VV		12,35*2		24,700		
	VV		Súčet		24,700		
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,441	14,83	896,34
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 752,789	0,48	841,34
	VV		60,441*29		1 752,789		
	VV		Súčet		1 752,789		
49	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	60,441	38,00	2 296,76
50	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	74,100	57,00	4 223,70
	VV		37,05*2		74,100		
	VV		Súčet		74,100		
D 99			Presun hmôt HSV				575,74
51	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	62,717	9,18	575,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.2. - Podzemná akumulčná nádrž

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 694,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	39 694,84	10,00%	3 969,48
Cena s DPH	v EUR		43 664,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.2. - Podzemná akumulčná nádrž

Miesto:

Karlová Ves

Dátum:

14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 694,84

DHSVPráce a dodávky HSV

39 600,62

D1Zemné práce

5 517,86

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	34,983	7,21	252,23
	WV		(4,6*3,25*1,95*2)*0,6		34,983		
	WV		Súčet		34,983		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,495	1,12	11,75
	WV		34,983*0,3		10,495		
	WV		Súčet		10,495		
3	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	11,661	13,76	160,46
	WV		(4,6*3,25*1,95*2)*0,2		11,661		
	WV		Súčet		11,661		
4	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,498	1,39	4,86
	WV		11,661*0,3		3,498		
	WV		Súčet		3,498		
5	K	122401101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, do 100 m3	m3	11,661	20,67	241,03
	WV		(4,6*3,25*1,95*2)*0,2		11,661		
	WV		Súčet		11,661		
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,500	33,96	696,18
	WV		0,5*0,5*(6+15+13+48)		20,500		
	WV		Súčet		20,500		
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,150	9,61	59,10
	WV		20,5*0,3		6,150		
	WV		Súčet		6,150		
8	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	29,900	4,28	127,97
	WV		4,6*3,25*2		29,900		
	WV		Súčet		29,900		
9	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	29,900	1,27	37,97
	WV		4,6*3,25*2		29,900		
	WV		Súčet		29,900		
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,483	4,92	272,98
	WV		34,983+20,50		55,483		
	WV		Súčet		55,483		
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 498,041	0,49	734,04
	WV		55,483*27		1 498,041		
	WV		Súčet		1 498,041		
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,660	17,87	190,49
	WV		0,13*(6+15+13+48)		10,660		
	WV		Súčet		10,660		
13	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	19,188	14,65	281,10
14	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	27,830	26,64	741,39
	WV		13,34*2+1,15		27,830		
	WV		Súčet		27,830		
15	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	50,094	15,79	790,98
	WV		27,83 * 1,8		50,094		
	WV		Súčet		50,094		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	70,900	0,64	45,38
	VV		14,95*2+(0,5*82)		70,900		
	VV		Súččet		70,900		
17	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	2,191	8,67	19,00
	VV		70,9 * 0,0309		2,191		
	VV		Súččet		2,191		
18	K	181301303.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. do 200 mm	m2	70,900	3,85	272,97
	VV		14,95*2+(0,5*82)		70,900		
	VV		Súččet		70,900		
19	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	28,360	20,38	577,98
	VV		14,18 * 2		28,360		
	VV		Súččet		28,360		
	D	5	Komunikácie				216,78
20	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku frakcia 8/16,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	29,900	7,25	216,78
	VV		(14,95*2)		29,900		
	VV		Súččet		29,900		
	D	8	Rúrové vedenie				17 512,44
21	K	350150003.S	Montáž čerpadlá, filtračnej sady	ks	2,000	29,98	59,96
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
22	M	342010	Filtračná sada (filtračný kôš, kovové uchytenie a retiazky, bezpečnostný prepád-sifón, ochranná mriežka proti hlodavcom)	ks	2,000	34,50	69,00
	VV		2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
23	M	342011	Technická sada(Ponorné a sacie čerpadlo :Príkon,0,75 kW,tlak -4,2 barov,prietok 80l /min.,prípojka na vodu,PE tlakové potrubie 10 m,automatický spínač pri poklese tlaku vody)	ks	2,000	619,70	1 239,40
	VV		2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
24	M	354021	Automatické ponorné čerpadlo, príkon 5,1 kW, prietok 95 m3/hod., výtlak 17,5m	ks	1,000	432,45	432,45
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
25	M	202039	Ukazovateľ výšky hladiny	ks	1,000	116,20	116,20
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
26	M	330077	Sacia hadica s jemným nasávacím filtrom 15m,	ks	1,000	93,72	93,72
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
27	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 150	m	63,000	0,90	56,70
	VV		48+15		63,000		
	VV		Súččet		63,000		
28	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 8, dl. 5 m	ks	11,000	93,64	1 030,04
	VV		8+3		11,000		
	VV		Súččet		11,000		
29	M	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 8, dl. 1 m	ks	8,000	22,18	177,44
	VV		8		8,000		
	VV		Súččet		8,000		
30	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 200	m	6,000	1,03	6,18
	VV		6		6,000		
	VV		Súččet		6,000		
31	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 5 m	ks	1,000	149,58	149,58
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
32	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 1 m	ks	1,000	35,67	35,67
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
33	K	871364008.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 250	m	61,000	1,10	67,10
	VV		13+48		61,000		
	VV		Súččet		61,000		
34	M	286140001900.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 250, SN 8, dl. 6 m	ks	10,000	268,49	2 684,90
	VV		10		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		10,000		
35	M	286140001700.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 250, SN 8, dl. 1 m	ks	1,000	55,93	55,93
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	K	894170051	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 2000L	ks	2,000	42,95	85,90
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
37	M	286610000505	Nadzemný zásobník na dažďovú vodu, objem 2m3,	ks	2,000	336,60	673,20
38	K	894170054.S	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 7500l	ks	2,000	64,58	129,16
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
39	M	390005	Podzemná nádrž Platin 7500 l bez poklopu	ks	2,000	4 337,72	8 675,44
40	M	371010	Teleskopický poklop Mini	ks	2,000	93,72	187,44
41	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	34,56	34,56
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
42	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	308,80	308,80
43	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	1,000	987,76	987,76
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
44	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	1,000	100,51	100,51
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
45	M	286620001200.S	Tesnenie z PVC k plastovému poklopu tr. zaťaženia A15, 600 mm	ks	1,000	28,64	28,64
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
46	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	1,000	26,76	26,76
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 329,48
47	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	23,322	208,09	4 853,07
	VV		11,661*2		23,322		
	VV		Súčet		23,322		
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,069	14,83	846,33
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 655,001	0,48	794,40
	VV		57,069*29		1 655,001		
	VV		Súčet		1 655,001		
50	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	57,069	38,00	2 168,62
51	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	116,966	57,00	6 667,06
	VV		58,483*2		116,966		
	VV		Súčet		116,966		
D 99 Presun hmôt HSV							1 024,06
52	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	111,553	9,18	1 024,06
D PSV Práce a dodávky PSV							94,22
D 764 Konštrukcie klampiarske							94,22
53	K	877315121.S	montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 150	ks	4,000	12,99	51,96
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
54	M	553440009000.S	Lapač nečistôt samočistiaci	ks	2,000	12,87	25,74
	VV		1+1		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
55	M	286510004600.S	Koleno PVC-U, DN 160x 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	8,26	16,52
	VV		1+1		2,000		
	VV		Súčet		2,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.3. - Záhradný potôčik

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			36 753,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	36 753,66	10,00%	3 675,37
Cena s DPH	v EUR		40 429,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.3. - Záhradný potôčik

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 753,66

D	HSV	Práce a dodávky HSV					34 472,63
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					6 474,30
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	8,000	4,51	36,08
	WV		(2*1)*4		8,000		
	WV		Súčet		8,000		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26,544	7,21	191,38
	WV		(110,60*0,4)*0,6		26,544		
	WV		Súčet		26,544		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,963	1,12	8,92
	WV		26,544*0,3		7,963		
	WV		Súčet		7,963		
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	8,848	13,76	121,75
	WV		(110,60*0,4)*0,2		8,848		
	WV		Súčet		8,848		
5	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,654	1,39	3,69
	WV		8,848*0,3		2,654		
	WV		Súčet		2,654		
6	K	122401101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, do 100 m3	m3	8,848	20,67	182,89
	WV		(110,60*0,4)*0,2		8,848		
	WV		Súčet		8,848		
7	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,106	12,31	25,92
	WV		1,2*0,9*1,5*1,3		2,106		
	WV		Súčet		2,106		
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,000	33,96	713,16
	WV		0,5*0,5*(36+48)		21,000		
	WV		Súčet		21,000		
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážnených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,300	9,61	60,54
	WV		21*0,3		6,300		
	WV		Súčet		6,300		
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,650	4,92	244,28
	WV		26,544+2,106+21		49,650		
	WV		Súčet		49,650		
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 439,850	0,49	705,53
	WV		49,650*29		1 439,850		
	WV		Súčet		1 439,850		
12	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	44,240	1,68	74,32
	WV		110,6*0,4		44,240		
	WV		Súčet		44,240		
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,920	17,87	195,14
	WV		0,13*(36+48)		10,920		
	WV		Súčet		10,920		
14	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	19,656	14,65	287,96
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	110,600	0,48	53,09
	WV		110,6		110,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		110,600		
16	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	110,600	0,48	53,09
	vv		110,60		110,600		
	vv		Súčet		110,600		
17	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	221,200	1,82	402,58
	vv		110,6*2		221,200		
	vv		Súčet		221,200		
18	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	400,000	0,22	88,00
	vv		400		400,000		
	vv		Súčet		400,000		
19	M	026550001501	Trvalky	ks	400,000	4,65	1 860,00
	vv		400		400,000		
	vv		Súčet		400,000		
20	K	184921118.S	Položenie mulčovacej kôry na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	36,000	2,83	101,88
	vv		0,3*0,3*400		36,000		
	vv		Súčet		36,000		
21	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	1 278,000	0,24	306,72
	vv		36 * 35,5		1 278,000		
	vv		Súčet		1 278,000		
22	K	184921119.S	Výplň substrátom	m3	1,600	6,00	9,60
	vv		(0,2*0,2*0,1)*400		1,600		
	vv		Súčet		1,600		
23	M	103110000201	Záhradnícky substrát	m3	1,600	24,36	38,98
	vv		(0,2*0,2*0,1)*400		1,600		
	vv		Súčet		1,600		
24	K	185802135.S	Pôdny vodozádžný stimulátor, dodávka a aplikácia	kg	40,000	17,72	708,80
	vv		0,1*400		40,000		
	vv		Súčet		40,000		
D 2			Zakladanie				2 184,84
25	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	0,800	120,44	96,35
	vv		(2*1*0,1)*4		0,800		
	vv		Súčet		0,800		
26	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,400	17,77	42,65
	vv		(0,4+0,2)*4		2,400		
	vv		Súčet		2,400		
27	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,400	5,29	12,70
	vv		2,4		2,400		
	vv		Súčet		2,400		
28	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	16,000	16,34	261,44
	vv		(2*1*2)*4		16,000		
	vv		Súčet		16,000		
29	K	289971642.S	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky do 6 m	m2	221,200	2,57	568,48
	vv		110,6*2		221,200		
	vv		Súčet		221,200		
30	M	693410002101.S	Geosysntetická tesniaca rohož GBZL ,4600g/m2	m2	254,380	4,73	1 203,22
	vv		221,2 * 1,15		254,380		
	vv		Súčet		254,380		
D 4			Vodorovné konštrukcie				8 216,99
31	K	428995004.S	Osadenie ložiska elastomerného	ks	1,000	59,06	59,06
	vv		1		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
32	M	283190007301.S	Elastomerové vrstvené ložisko 200*200	ks	1,000	71,55	71,55
	vv		1		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
33	M	595120000500.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 400 mm	m2	0,500	27,65	13,83
	vv		0,4*1,25		0,500		
	vv		Súčet		0,500		
34	K	451311311.S	Podklad z cementovej malty hr. do 100 mm	m2	221,200	10,95	2 422,14
	vv		110,6*2		221,200		
	vv		Súčet		221,200		
35	K	451571221.S	Podklad zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	238,280	2,25	536,13
	vv		110,6*2+(8*2)+(1,2*0,9)		238,280		
	vv		Súčet		238,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	465513121.S	Uloženie kamenných okruhliakov priemeru DN 125 a DN 63 do cementovej malty	m2	221,200	17,35	3 837,82
	VV		110,6*2		221,200		
	VV		Súčť		221,200		
37	M	583990003501.S	Kamenné okruhliaky DN 125 a DN 63	t	16,800	75,98	1 276,46
	D	5	Komunikácie				123,04
38	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	8,000	15,38	123,04
	VV		(2*1)*4		8,000		
	VV		Súčť		8,000		
	D	8	Rúrové vedenie				4 157,89
39	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 200	m	84,000	1,03	86,52
	VV		2*18+2*24		84,000		
	VV		Súčť		84,000		
40	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 5 m	ks	16,000	149,58	2 393,28
	VV		6+10		16,000		
	VV		Súčť		16,000		
41	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 8, dl. 1 m	ks	6,000	35,67	214,02
	VV		6		6,000		
	VV		Súčť		6,000		
42	K	891351111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 200	ks	1,000	51,04	51,04
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
43	M	422210001300.S	Posúvač uzatvárací DN 200, liatinový, PN 16	ks	1,000	377,74	377,74
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
44	K	894101111.S	Osadenie šachty železobetónovej, hmotnosti do 4 t	ks	1,000	69,31	69,31
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
45	M	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta , 1xšxv 1200x900x1500 mm, objem 1,9 m3, železobetónová,	ks	1,000	648,98	648,98
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
46	M	552410002100.S	Poklop liatinový ,pochôdzny,600x 600 mm	ks	2,000	158,50	317,00
	VV		2		2,000		
	VV		Súčť		2,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 237,84
47	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	17,696	208,09	3 682,36
	VV		8,848*2		17,696		
	VV		Súčť		17,696		
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,302	14,83	642,17
	VV		43,302		43,302		
	VV		Súčť		43,302		
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 255,758	0,48	602,76
	VV		43,302*29		1 255,758		
	VV		Súčť		1 255,758		
50	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,302	38,00	1 645,48
	VV		43,302		43,302		
	VV		Súčť		43,302		
51	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	99,300	57,05	5 665,07
	VV		49,65*2		99,300		
	VV		Súčť		99,300		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 077,73
52	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	117,400	9,18	1 077,73
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 281,03
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 166,20
53	K	722211015.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 32	ks	3,000	9,54	28,62
	VV		3		3,000		
	VV		Súčť		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	551110024800.S	Guľový uzáver prírubový na vodu nerez, DN 32, dl. 130 mm, tesnenie PTFE	ks	3,000	397,13	1 191,39
55	K	722211085.S	Montáž posúvača prírubového pre vodu DN 200	ks	1,000	42,41	42,41
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
56	M	422210013400	Posúvač s prírubami krátky a s laternou pre elektropohon typ E2, z liatiny DN 200, PN 10 na vodu,	ks	1,000	903,78	903,78
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D		762	Konštrukcie tesárske				114,83
57	K	762332110.S	Montáž drevený rošt	m	14,200	6,49	92,16
	VV		0,9*13+1,25*2		14,200		
	VV		Súčet		14,200		
58	M	605120006900.S	Hranoly zo smrekovca 5x7 cm	m3	0,055	412,23	22,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.4. - Závlahy

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 021,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	15 021,29	10,00%	1 502,13
Cena s DPH	v EUR		16 523,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.4. - Závlahy

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 021,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 323,97
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					3 366,61
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,860	33,96	776,33
	W		(317,5*0,8*0,15)*0,6		22,860		
	W		Súčet		22,860		

2	K	132201109.S	Příplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,858	9,61	65,91
	W		22,86*0,3		6,858		
	W		Súčet		6,858		

3	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	7,620	65,75	501,02
	W		(317,5*0,8*0,15)*0,2		7,620		
	W		Súčet		7,620		

4	K	132401101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	7,620	109,32	833,02
	W		(317,5*0,8*0,15)*0,2		7,620		
	W		Súčet		7,620		

5	K	162501124.S	Dovoz zeminy zo vzdialenosti 30 km	m3	9,540	34,15	325,79
	W		32,4-22,86		9,540		
	W		Súčet		9,540		

6	M	103640000201.S	Zemina do zásypu - nákup	m3	9,540	16,05	153,12
---	---	----------------	--------------------------	----	-------	-------	--------

7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	32,400	17,87	578,99
	W		32,40		32,400		
	W		Súčet		32,400		

8	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	118,000	0,91	107,38
	W		0,4*295		118,000		
	W		Súčet		118,000		

9	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	3,646	6,87	25,05
	W		118 * 0,0309		3,646		
	W		Súčet		3,646		

D	8	Rúrové vedenie					5 290,44
---	---	----------------	--	--	--	--	-----------------

10	K	871143200.S	Montáž potrubia kvapkovej závlahy DN 16	m	22,500	1,33	29,93
	W		12+10,5		22,500		
	W		Súčet		22,500		

11	M	426810031000.S	Kvapkovacie potrubie bez kompenzácie tlaku dĺžky 100 m, vnútorný priemer 16 mm, prietok 2 l/h, rozostup 330 mm	m	24,750	1,03	25,49
----	---	----------------	--	---	--------	------	-------

12	K	871171000	Montáž závlahy DN 32	m	295,000	0,58	171,10
	W		295		295,000		
	W		Súčet		295,000		

13	M	286130006800	Rúra LDPE 32x3,0, materiál: PE	m	324,087	3,26	1 056,52
----	---	--------------	--------------------------------	---	---------	------	----------

14	K	877183430.S	Montáž navrtávacích pásov, k rozvodným potrubiam zavlažovacích systémov	ks	28,000	1,77	49,56
	W		28		28,000		
	W		Súčet		28,000		

15	M	426810062500.S	Pás navrtávací PN10 na PE potrubie 32x1/2"	ks	28,000	1,15	32,20
	W		28		28,000		
	W		Súčet		28,000		

16	K	891143050.S	Montáž trysky pre statické postrekovače	ks	35,000	2,24	78,40
	W		35		35,000		
	W		Súčet		35,000		

17	M	426810005900.S	Tryska na závlahy	ks	35,000	7,41	259,35
	W		35		35,000		
	W		Súčet		35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	891143310.S	Montáž elektromagnetického ventilu - určené pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	9,000	50,94	458,46
	VV		9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
19	M	426810015801	Elektromagnetický ventil DN 32 , (5/4")	ks	9,000	283,72	2 553,48
	VV		9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
20	K	891143320.S	Montáž elektroventilových rozdeľovačov a príslušenstva pre zavlažovacie systémy	ks	2,000	6,80	13,60
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
21	M	426810018101	Rozvádzač DN 32	ks	2,000	42,95	85,90
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
22	K	891153210.S	Montáž tvaroviek na potrubie pre kvapkovú závlahu	ks	36,000	0,73	26,28
	VV		36		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
23	M	426810045300.S	Koleno na PE potrubie 16x1/2", PN10	ks	7,000	1,43	10,01
	VV		1*7		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
24	M	426810056300.S	Prechodka na PE potrubie 32/16	ks	9,000	2,00	18,00
	VV		1*9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
25	M	426810059800.S	Zaslepka na PE potrubie 16	ks	2,000	1,43	2,86
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
26	M	426810060500.S	Spojka na PE potrubie 32 priama, PN10	ks	9,000	1,63	14,67
	VV		1*9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
27	M	426810059800.S.1	Spojka na PE potrubie 16	ks	9,000	1,99	17,91
	VV		9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
28	K	894810006	Montáž PP šachty s plastovým poklopom - závlahy	ks	1,000	34,56	34,56
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
29	M	426810040100.S	Plastová nádrž, rozmer 800x800x500 mm	ks	1,000	177,00	177,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
30	K	895793350.S	Montáž filtrácie závlahových systémov	ks	2,000	40,38	80,76
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
31	M	426810034900.S	Filter sítkový DN 32 samopreplachový s vložkou a kľúčom	ks	2,000	47,20	94,40
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 664,80
32	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	15,240	208,37	3 175,56
	VV		7,62*2		15,240		
	VV		Súčet		15,240		
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,292	14,83	553,04
	VV		37,292		37,292		
	VV		Súčet		37,292		
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 081,468	0,48	519,10
	VV		37,292*29		1 081,468		
	VV		Súčet		1 081,468		
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,292	38,00	1 417,10
	VV		37,292		37,292		
	VV		Súčet		37,292		
D	99		Presun hmôt HSV				2,12
36	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	0,231	9,18	2,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				265,99
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				265,99
37	K	722270131.S	Montáž automatického dávkovača Ph- a chlóru	ks	1,000	61,95	61,95
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	426810036901.S	Automatický dávkovač Ph- a chlóru	ks	1,000	204,04	204,04
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
	D	M	Práce a dodávky M				231,23
	D	21-M	Elektromontáže				231,23
39	K	210461050.S	Montáž riadiacej jednotky	ks	1,000	42,51	42,51
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
40	M	426610000802	Riadiaca jednotka pre závlahový systém	ks	1,000	188,72	188,72
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				200,10
41	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	20,01	200,10
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.5. - Fontána

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 677,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	10 677,32	10,00%	1 067,73
Cena s DPH	v	EUR	11 745,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.5. - Fontána

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 677,32

D HSV Práce a dodávky HSV 8 571,10

D 1 Zemné práce 204,26

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,200	1,23	3,94
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

W 3,2 3,200
W Súčet 3,200

2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,080	7,21	29,42
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

W 6,8*0,6 4,080
W Súčet 4,080

3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,224	1,12	1,37
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

W 4,08*0,3 1,224
W Súčet 1,224

4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	1,360	13,76	18,71
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

W 6,8*0,2 1,360
W Súčet 1,360

5	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,408	1,39	0,57
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

W 1,360*0,3 0,408
W Súčet 0,408

6	K	122401101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, do 100 m3	m3	1,360	20,67	28,11
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

W 6,8*0,2 1,360
W Súčet 1,360

7	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,488	77,44	37,79
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

W 0,15*0,25*13 0,488
W Súčet 0,488

8	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	3,200	1,97	6,30
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

W 3,2 3,200
W Súčet 3,200

9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,080	4,92	20,07
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

W 4,08 4,080
W Súčet 4,080

10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	118,320	0,49	57,98
----	---	-------------	---	----	---------	------	-------

W 4,080*29 118,320
W Súčet 118,320

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 106,39

11	K	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,488	218,01	106,39
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

W 0,15*0,25*0,5*26 0,488
W Súčet 0,488

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 641,94

12	K	451311311.S	Podklad z betónu prostého hr. do 100 mm	m2	1,950	10,95	21,35
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

W (0,15*13) 1,950
W Súčet 1,950

13	K	451571221.S	Podklad zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	10,950	2,25	24,64
----	---	-------------	---------------------------------------	----	--------	------	-------

W (0,15*13)*(3*3) 10,950
W Súčet 10,950

14	K	462511163.S	Uloženie prírodného kameňa ručne	t	1,500	336,50	504,75
----	---	-------------	----------------------------------	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,5		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
15	M	583990003501.S	Kamenné okruhlíaky DN 125 a DN 63 dodane vo vreci - 25 kg.	ks	60,000	51,52	3 091,20
	D	8	Rúrové vedenie				1 226,74
16	K	894170053	Osadenie polyetylénového bazéna 3000x3000x780 mm	ks	1,000	243,50	243,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
17	M	286610000501	Plastové jazierko z polypropylenových dosiek hrúbky 5 mm ,rozmer 3000x3000x780 mm	ks	1,000	622,36	622,36
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
18	K	895970000.S	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 600x600x200 mm	m3	0,720	18,44	13,28
	VV		0,6*0,6*0,2*10		0,720		
	VV		Súčet		0,720		
19	M	286650000100.S	Vsakovací blok, rozmer 600x600x200 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	10,000	34,76	347,60
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 475,41
20	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	2,720	208,09	566,00
	VV		1,36*2		2,720		
	VV		Súčet		2,720		
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,656	14,83	98,71
	VV		6,656		6,656		
	VV		Súčet		6,656		
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	193,024	0,48	92,65
	VV		6,656*29		193,024		
	VV		Súčet		193,024		
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,656	38,00	252,93
	VV		6,656		6,656		
	VV		Súčet		6,656		
24	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	8,160	57,00	465,12
	VV		4,08*2		8,160		
	VV		Súčet		8,160		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 916,36
25	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	62,626	30,60	1 916,36
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 106,22
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				499,93
26	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	39,14	39,14
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
27	M	426120001131	Čerpadlo fontány Aquarius 5000, 5m3/hod.	ks	1,000	378,79	378,79
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
28	M	426810005701.S	Tryska Vulkan	ks	1,000	82,00	82,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 606,29
29	K	767137101.S	Montáž roštu z oceľových profilov , rozpätie do 600 mm	m2	10,560	12,77	134,85
	VV		(1,1*0,4)*24		10,560		
	VV		Súčet		10,560		
30	M	552420017001	Pozinkovaný oceľový rošt 1100x400x20mm,oko 30x10 mm	ks	24,000	53,50	1 284,00
	VV		24		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
31	M	552420017002	Hliníkový profil 150x80/4mm, dl.3 m	ks	2,000	93,72	187,44
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.6. - Detské vodné ihrisko

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 747,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	15 747,30	10,00%	1 574,73
Cena s DPH	v	EUR	17 322,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.6. - Detské vodné ihrisko

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **15 747,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 15 747,30

D 1 Zemné práce 87,39

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,580	7,21	54,65
	WV		37,9*0,2		7,580		
	WV		Súčet		7,580		
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,580	1,97	14,93
	WV		7,58		7,580		
	WV		Súčet		7,580		
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	37,900	0,47	17,81
	WV		9,4+28,5		37,900		
	WV		Súčet		37,900		

D 2 Zakladanie 448,06

4	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	0,940	120,44	113,21
	WV		9,4*0,1		0,940		
	WV		Súčet		0,940		
5	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,200	17,76	21,31
	WV		12*0,1		1,200		
	WV		Súčet		1,200		
6	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,200	5,29	6,35
	WV		1,2		1,200		
	WV		Súčet		1,200		
7	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	18,800	16,34	307,19
	WV		9,4*2		18,800		
	WV		Súčet		18,800		

D 4 Vodorovné konštrukcie 21,15

8	K	451571221.S	Podklad zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	9,400	2,25	21,15
	WV		9,4		9,400		
	WV		Súčet		9,400		

D 5 Komunikácie 4 879,91

9	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	28,500	7,25	206,63
	WV		28,5		28,500		
	WV		Súčet		28,500		
10	K	589100012.S	Položenie povrchu z recyklovanej gumy -pryžový povrch	m2	48,000	3,60	172,80
	WV		48		48,000		
	WV		Súčet		48,000		
11	M	284170001401.S	Pryžový povrch - vrstvy :Pryžová doska 1980*980x15 mm,Doska Stered 500x500x50 mm, dodávka a polozenie	m2	48,000	93,76	4 500,48
	WV		48		48,000		
	WV		Súčet		48,000		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 167,63

12	K	936105315.S	Montáž detskej zostavy veľkej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	1 482,25	1 482,25
	WV		1		1,000		
	WV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	553570027402	Pumpa ručná s podstavcom	ks	1,000	42,93	42,93
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
14	M	553570027403	Koryto pumpa - 60x40 cm	ks	1,000	80,95	80,95
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
15	M	553570027404	Koryto dlhé - 140 x40 cm	ks	4,000	93,72	374,88
	VV		4		4,000		
	VV		Súčť		4,000		
16	M	553570027405	Mlyn Malá voda	ks	1,000	1 467,00	1 467,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
17	M	553570027406	Stavidlá a retiazky	ks	4,000	246,35	985,40
	VV		4		4,000		
	VV		Súčť		4,000		
18	M	553570027407	Koryto 100 x 100 cm	ks	1,000	117,47	117,47
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
19	M	553570027408	Nerezové spojovacie trubky	ks	2,000	74,95	149,90
	VV		2		2,000		
	VV		Súčť		2,000		
20	M	553570027409	Retiazky a špunty	ks	1,000	807,50	807,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
21	M	553570027410	Drevené nohy koryta	ks	16,000	52,55	840,80
	VV		16		16,000		
	VV		Súčť		16,000		
22	M	553570027411	Závitové tyče	ks	16,000	16,13	258,08
	VV		16		16,000		
	VV		Súčť		16,000		
23	M	553570027412	Podesta pod pumpu - nohy	ks	18,000	82,00	1 476,00
	VV		18		18,000		
	VV		Súčť		18,000		
24	M	553570027413	Podesta pod pumpu	ks	1,000	52,45	52,45
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
25	M	553570027414	Sud drevený - priemer 120 cm	ks	1,000	129,18	129,18
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
26	M	553570027415	Spojovací materiál	sada	1,000	902,84	902,84
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
D 99			Presun hmôt HSV				1 143,16
27	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,854	2,76	41,00
	VV		14,854		14,854		
	VV		Súčť		14,854		
28	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,052	41,49	2,16
	VV		0,052		0,052		
	VV		Súčť		0,052		
29	K	998231312.S	Doprava detského vodného ihriská	km	400,000	2,75	1 100,00
	VV		2*200		400,000		
	VV		Súčť		400,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.7. - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 097,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	19 097,20	10,00%	1 909,72

Cena s DPH

v EUR

21 006,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt: 3.7. - Elektroinštalácia

Miesto: Karlová Ves Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves, Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p. Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 097,20

D M Práce a dodávky M 14 078,71

D 21-M Elektromontáže 7 534,78

1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	984,000	1,25	1 230,00
	VV		250+734		984,000		
	VV		Súčet		984,000		
2	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	984,000	0,67	659,28
3	K	210010093.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	50,000	1,79	89,50
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
4	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	50,000	1,94	97,00
5	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	60,000	1,86	111,60
	VV		60		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
6	M	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	60,000	1,63	97,80
	VV		60		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
7	K	210100601	Ukončenie a pripojenie vodiča	ks	24,000	10,89	261,36
	VV		24		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
8	M	820000900	Pomocný stavebný a montážny materiál	sada	1,000	427,50	427,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
9	K	210101389	Montáž sondy	ks	4,000	33,84	135,36
	VV		1+3		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
10	M	345350000900	Hladinová sonda	ks	4,000	10,34	41,36
	VV		1+3		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
11	K	210810071	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x25 pre vonkajšie práce	m	975,000	1,16	1 131,00
	VV		153+758+64		975,000		
	VV		Súčet		975,000		
12	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	153,000	0,77	117,81
	VV		50+30+67		147,000		
	VV		"J 3*1,5" 6		6,000		
	VV		Súčet		153,000		
13	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	758,000	1,16	879,28
	VV		110+183+159+153		605,000		
	VV		"J 3*2,5" 153		153,000		
	VV		Súčet		758,000		
14	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY J3x4 mm2	m	64,000	1,92	122,88
	VV		64		64,000		
	VV		Súčet		64,000		
15	K	210810098.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x40 pre vonkajšie práce	m	262,000	2,38	623,56
	VV		126+36+50+50		262,000		
	VV		Súčet		262,000		
16	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	126,000	1,16	146,16
	VV		90+36		126,000		
	VV		Súčet		126,000		
17	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY J 5x2,5 mm2	m	36,000	2,02	72,72
	VV		36		36,000		
	VV		Súčet		36,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	50,000	3,27	163,50
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
19	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	50,000	4,70	235,00
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
20	K	210821006.S	Vodič medený silový uložený voľne 10-CXEKVCEY 6/10 kV 1x150/25	m	165,000	1,89	311,85
	VV		165		165,000		
	VV		Súčet		165,000		
21	M	341110002800.S	Kábel medený CYKY 10x0,8 mm2	m	165,000	3,38	557,70
	VV		165		165,000		
	VV		Súčet		165,000		
22	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	79,160	0,28	22,56
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							119,00
23	K	220711055.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov	ks	2,000	15,79	31,58
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
24	M	426810024100.S	Dažďový senzor	ks	2,000	43,71	87,42
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							5 522,43
25	K	360190012	Montáž rozvádzača 600x600	ks	2,000	140,87	281,74
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
26	M	357110014815.S	Skriňa rozvádzača IP55	ks	2,000	246,67	493,34
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
27	K	360190016.S	Rozvádzač RT3, montáž ,zapojenie,odskúšanie,materiál	ks	1,000	4 747,35	4 747,35
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D 95-M Revízie							902,50
28	K	950101009	Revízia elektr.zariadení a revízna správa	ks	1,000	902,50	902,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							4 871,24
29	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - Nastavenie parametrov a funkčné skúšky (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	22,71	363,36
	VV		16		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
30	K	HZS000125.S	Zapojenie prvkov rozvádzača RT1 a RT2,Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	25,45	2 545,00
	VV		40+60		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
31	M	358210002100.S	Stýkač inštalčný 3P, 10A/230v	ks	3,000	76,58	229,74
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
32	M	358210000200.S	Stýkač inštalčný 1P, 16A/230V	ks	3,000	25,75	77,25
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
33	M	358220042100.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	14,42	14,42
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B,C 6 kA, 3 moduly	ks	5,000	15,37	76,85
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
35	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	16,32	16,32
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	M	358220000200.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	8,000	4,91	39,28
	VV		8		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
37	M	358230016300.S	Prídavný blok prúdových chráničov s istením 3P, 25 A, 30 mA, typ AC, 3 moduly	ks	3,000	62,35	187,05
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
38	M	358230020100.S	Prepät.ochrana 3N B+C,modulárna	ks	2,000	139,79	279,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
39	M	345320003400.S	Hlavný vypínač 3P modulárny	ks	2,000	18,06	36,12
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
40	M	374310001000.S	Časové relé jednofunkčné	ks	1,000	22,33	22,33
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
41	M	374410018700.S	Spínacie hodiny denné modulárne	ks	3,000	68,87	206,61
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
42	M	389810000600.S	Elektromer digitálny trojfázový 100A 3x230/400V, IP20	ks	2,000	93,72	187,44
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
43	M	426810022600	Riadiaca jednotka zavlažovania Rain Bird	ks	1,000	137,98	137,98
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
44	M	810023201.S	Riadiaca jednotka čerpadla PILOT 325	ks	1,000	432,45	432,45
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
45	M	358260013900.S	Relé pomocné RP 700 PC 3P 230 V/50Hz	ks	2,000	9,73	19,46
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				147,25
46	K	000300013	Vytýčenie trasy - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	147,25	147,25
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.8. - Vegetačné steny

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 362,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	1 362,54	10,00%	136,25

Cena s DPH

v EUR

1 498,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt: 3.8. - Vegetačné steny

Miesto: Karlová Ves Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves, Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p. Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 362,54

D HSV Práce a dodávky HSV 1 018,14

D 1 Zemné práce 484,57

1	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	24,000	3,26	78,24
			24		24,000		
			Súčet		24,000		
2	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	24,000	3,33	79,92
			24		24,000		
			Súčet		24,000		
3	M	026550000200.S	Rastlina popínavá Trúbkovec koreňujúci - Campsis radicans (odrody)	ks	12,000	14,04	168,48
			12		12,000		
			Súčet		12,000		
4	M	026550001000.S	Rastlina popínavá Zemolez - Lonicera	ks	12,000	2,10	25,20
			12		12,000		
			Súčet		12,000		
5	K	184921118.S	Položenie mulčovacej kôry na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	3,840	2,83	10,87
			0,4*0,4*24		3,840		
			Súčet		3,840		
6	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	136,320	0,24	32,72
			3,84 * 35,5		136,320		
			Súčet		136,320		
7	K	184921119.S	Výplň substrátom	m3	1,536	5,98	9,19
			(0,4*0,4*0,4)*24		1,536		
			Súčet		1,536		
8	M	103110000201	Záhradnícky substrát	m3	1,536	24,36	37,42
			(0,4*0,4*0,4)*24		1,536		
			Súčet		1,536		
9	K	185802135.S	Pôdny vodozádžný stimulátor, dodávka a aplikácia	kg	2,400	17,72	42,53
			0,1*24		2,400		
			Súčet		2,400		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 517,32

10	K	338950111.S	Osadenie zemných kotviacich skrutiek	ks	12,000	18,45	221,40
			12		12,000		
			Súčet		12,000		
11	M	311720001201.S	Zemná kotviaca skrutka DN 100/570	ks	12,000	24,66	295,92
			12		12,000		
			Súčet		12,000		

D 99 Presun hmôt PSV 16,25

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,392	41,46	16,25
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 344,40

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 344,40

13	K	767995110	Montáž oceľového lana DN 5 mm	m	48,000	4,10	196,80
			36+12		48,000		
			Súčet		48,000		
14	M	314520000700	Lano pozinkované pevnosť 1570 MP DN 5 mm	m	60,000	2,46	147,60
			60		60,000		
			Súčet		60,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.9. - Záhradné vodovodné potrubie

JKSO:

Miesto: Karlová Ves

KS:

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 391,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	51 391,55	10,00%	5 139,16

Cena s DPH

v EUR

56 530,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kaskády - modelové pilotné riešenie zrážkových vôd na verejnom priestranstve

Objekt:

3.9. - Záhradné vodovodné potrubie

Miesto: Karlová Ves

Dátum: 14. 12. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlová Ves,

Projektant:

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o. r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 391,55

D HSV Práce a dodávky HSV 49 389,28

D 1 Zemné práce 11 488,45

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,760	12,31	107,84
	VV		(1*1*1,4*2*2)*0,6		3,360		
	VV		(1,5*1,5*2*2)*0,6		5,400		
	VV		Súčet		8,760		
2	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	2,920	17,50	51,10
	VV		(1*1*1,4*2*2)*0,2		1,120		
	VV		(1,5*1,5*2*2)*0,2		1,800		
	VV		Súčet		2,920		
3	K	131401101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	2,920	26,38	77,03
	VV		(1*1*1,4*2*2)*0,2		1,120		
	VV		(1,5*1,5*2*2)*0,2		1,800		
	VV		Súčet		2,920		
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	91,930	33,96	3 121,94
	VV		(1,2*0,4*165*1,2)*0,6		57,024		
	VV		(1,2*0,4*101*1,2)*0,6		34,906		
	VV		Súčet		91,930		
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,579	9,61	265,03
	VV		91,930*0,3		27,579		
	VV		Súčet		27,579		
6	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	30,643	65,74	2 014,47
	VV		(1,2*0,4*165*1,2)*0,2		19,008		
	VV		(1,2*0,4*101*1,2)*0,2		11,635		
	VV		Súčet		30,643		
7	K	132301109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	9,193	14,91	137,07
	VV		30,643*0,3		9,193		
	VV		Súčet		9,193		
8	K	132401101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	30,643	109,32	3 349,89
	VV		(1,2*0,4*165*1,2)*0,2		19,008		
	VV		(1,2*0,4*101*1,2)*0,2		11,635		
	VV		Súčet		30,643		
9	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	85,120	1,97	167,69
	VV		85,12		85,120		
	VV		Súčet		85,120		
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,570	4,92	76,60
	VV		(91,93+8,76)-85,12		15,570		
	VV		Súčet		15,570		
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	451,530	0,49	221,25
	VV		15,570*29		451,530		
	VV		Súčet		451,530		
12	K	162501124.S	Dovoz zeminy zo vzdialenosti 30 km	m3	10,640	34,15	363,36
	VV		106,4*0,1		10,640		
	VV		Súčet		10,640		
13	M	103640000201.S	Zemina na založenie trávnikau -nákup	m3	10,640	16,05	170,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,200	4,02	20,90
	VV		(2*1,3*0,5)*2+2,6		5,200		
	VV		Súčet		5,200		
15	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	9,360	14,65	137,12
	VV		5,2 * 1,8		9,360		
	VV		Súčet		9,360		
16	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	85,120	1,71	145,56
	VV		0,8*0,4*(165+101)		85,120		
	VV		Súčet		85,120		
17	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,280	17,87	380,27
	VV		0,4*0,2 *(165+101)		21,280		
	VV		Súčet		21,280		
18	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	38,304	14,65	561,15
19	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	106,400	0,91	96,82
	VV		0,4*266		106,400		
	VV		Súčet		106,400		
20	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	3,288	6,87	22,59
	VV		106,4 * 0,0309		3,288		
	VV		Súčet		3,288		
D		2	Zakladanie				185,26
21	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,600	106,12	63,67
	VV		3*0,2		0,600		
	VV		Súčet		0,600		
22	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,600	17,04	61,34
	VV		3+(3*0,2)		3,600		
	VV		Súčet		3,600		
23	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,600	3,12	11,23
24	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	3,000	16,34	49,02
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
D		5	Komunikácie				771,40
25	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	106,400	7,25	771,40
	VV		0,4*165+ 0,4*101		106,400		
	VV		Súčet		106,400		
D		8	Rúrové vedenie				9 920,23
26	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	385,000	0,58	223,30
	VV		165+170+50		385,000		
	VV		Súčet		385,000		
27	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	404,250	1,93	780,20
	VV		385 * 1,05		404,250		
	VV		Súčet		404,250		
28	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	11,000	3,81	41,91
	VV		11		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
29	M	197730025800.S	T-kus, 5/4"x5/4"x5/4", PN 10, T = +120 °C, mosadzná tvarovka pre pitnú vodu	ks	1,000	18,09	18,09
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
30	M	286530157901.S	Prípojka na vzduchový kompresor DN 32	ks	1,000	53,50	53,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
31	M	286530000101.S	Sada pre vodovodné potrubie	sada	1,000	93,63	93,63
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
32	K	871271012.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	101,000	1,14	115,14
	VV		101		101,000		
	VV		Súčet		101,000		
33	M	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	106,050	20,77	2 202,66
	VV		101 * 1,05		106,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		106,050		
34	M	286530020700.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 110 mm	ks	8,413	30,98	260,63
35	K	891143310.S	Montáž elektromagnetického ventilu - selenoid DN 32	ks	3,000	50,94	152,82
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
36	M	426810015801	Elektromagnetický ventil DN 32 , (5/4")-solenoid	ks	3,000	224,18	672,54
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
37	K	891212020.S	Montáž zavzdušňovacieho a odvzdušňovacieho ventilu pre kanalizáciu s prírubovým pripojením DN 32	ks	1,000	11,44	11,44
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
38	M	551110004100.S	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací DN 32, PN 16, s protirázovou ochranou, na vodu	ks	1,000	737,86	737,86
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
39	K	891261221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	2,000	24,13	48,26
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
40	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	2,000	128,52	257,04
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
41	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	28,27	56,54
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
42	M	286610032100.S	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	2,000	196,40	392,80
43	M	286610035100.S	Dno k uličnej vpusti plastové 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PVC	ks	2,000	35,84	71,68
44	M	286610044600.S	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	175,14	350,28
45	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnocovú šachtovú rúru	ks	2,000	19,24	38,48
46	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	4,000	13,83	55,32
47	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	34,56	69,12
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
48	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	308,80	617,60
49	M	286610045400.S	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	2,000	987,71	1 975,42
50	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	2,000	100,51	201,02
51	M	286620001200.S	Tesnenie z PVC k plastovému poklopu tr. zaťaženia A15, 600 mm	ks	2,000	28,64	57,28
52	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	2,000	26,76	53,52
53	K	895793350.S	Montáž filtrácie závlahových systémov	ks	1,000	40,37	40,37
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
54	M	426810034900.S	Filter sítkový 5/4" samopreplachový s vložkou a kľúčom	ks	1,000	37,70	37,70
55	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	266,000	0,88	234,08
	VV		165+101		266,000		
	VV		Súčet		266,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				26 766,38
56	K	953171001.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,87	11,87
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
57	M	592250004400.S	Betónový poklop dvojdielny, 600x 600 mm, hrúbka 80 mm	ks	1,000	22,28	22,28
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
58	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	67,126	208,46	13 993,09
	VV		(30,643+2,92)*2		67,126		
	VV		Súčet		67,126		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	164,257	14,83	2 435,93
	VV		164,257		164,257		
	VV		Súčet		164,257		
60	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 763,453	0,48	2 286,46
	VV		164,257*29		4 763,453		
	VV		Súčet		4 763,453		
61	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	164,257	38,00	6 241,77
	VV		164,257		164,257		
	VV		Súčet		164,257		
62	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zemina	t	31,140	57,00	1 774,98
	VV		15,57*2		31,140		
	VV		Súčet		31,140		
	D	99	Presun hmôt HSV				257,56
63	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	93,320	2,76	257,56
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 778,83
	D	713	Izolácie tepelné				317,90
64	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie polystyrénom, spodkom prilepením	m2	10,000	6,20	62,00
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
65	M	283720008700.S	Doska EPS hr. 240 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	10,000	25,59	255,90
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 460,93
66	K	722190405.S	Vyvedenie a upevnenie koncovky s rýchlospojkou	ks	1,000	11,32	11,32
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
67	K	722211015.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 32	ks	3,000	9,54	28,62
	VV		1*3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
68	M	551110024800.S	Guľový uzáver prírubový na vodu nerez, DN 32, dĺ. 130 mm, tesnenie	ks	3,000	397,13	1 191,39
69	K	722222018.S	Montáž T- ventilu na pitnú vodu DN 32	ks	4,000	5,51	22,04
	VV		1*2+1+1		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
70	M	551110029610.S	T -Ventil DN 32, na pitnú vodu,	ks	4,000	51,89	207,56
	D	M	Práce a dodávky M				223,44
	D	21-M	Elektromontáže				223,44
71	K	210800003.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	266,000	0,36	95,76
	VV		165+101		266,000		
	VV		Súčet		266,000		
72	M	341110011300.S	Vodič medený CY 4 mm2	m	266,000	0,48	127,68

Zoznam subdodávateľov, „iných osôb“ a „kľúčových odborníkov“

Zoznam subdodávateľov

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky v %
1	Isola Bella s.r.o.	Ing. Marian Krnáč		Žitavce 210, 951 63	34 143 891	3.1, 3.4, 3.5, 3.6, 3.8	33%

Zoznam „iných osôb“ v kontexte § 34 ods. 3 ZVO, ktorá poskytuje zdroje alebo kapacity zhotoviteľovi počas platnosti tejto zmluvy

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	IČO	Predmet záväzku „inej osoby“

Zoznam „kľúčových odborníkov“

P. č.	Kľúčový odborník	Meno a priezvisko osoby kľúčového odborníka	Adresa pobytu kľúčového odborníka	Číslo osvedčenia o odbornej spôsobilosti kľúčového odborníka

.....
Ľudovít Safko, konateľ

VOHLÁSENE UCHÁDZAČA O SUBDODÁVKACH

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o.

Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany

IČO: 50 226 851

Dolu podpísaní zástupca uchádzača týmto čestne vyhlasujeme, že na realizácii zákazky predmetu zákazky: „Kaskády – modelové pilotné riešenia zrážkových vôd na verejnom priestranstve (SO 03 Vodozadržné opatrenia 3. etapy)“ vyhlásenej obstarávateľskou organizáciou: Mestská časť Bratislava – Karlova Ves, Námestie sv. Františka, 842 62 Bratislava:

- ☐ sa nebudú podieľať subdodávateľia a celú zákazku uskutočníme vlastnými kapacitami;
- ☐ sa budú podieľať subdodávateľia, a že u každého subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 zákona o verejnom obstarávaní.

Na realizácii zákazky sa budú podieľať nasledujúci subdodávateľia:

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávok
1	Isola Bella s.r.o.	34 143 891	3.1, 3.4, 3.5, 3.6, 3.8
2			
3			

V Šarišských Michaľanoch dňa 16.02.2023

SIPSTAV s.r.o.

Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany

IČO: 50 226 851

SIPSTAV s.r.o.
Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany

[Redacted signature]

[Redacted text]
Júrovit Safko - konateľ